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POTANSİYEL ORTAYA ÇIKARILMALI
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Konya Bölge Temsil Kuru-
lu Başkanı Özdal Karahan, şehrin tu-
rizm potansiyelini değerlendirdi. Son 
yıllarda Konya’nın turizm altyapısını 
geliştirmek için ciddi çalışmalar ya-
pıldığını söyleyen Karahan, Büyükşe-
hir Belediyesi’nin yaptığı Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi’nin bir 
devrim olduğunu vurguladı. Karahan, 
şehrinin Mevlâna ile anıldığını fakat 
inanç turizmi dışında doğa, gastro-
nomi ve spor gibi faklı alanlarda da 
ciddi potansiyel olduğunu söyledi. 

“KONYA BİR GÜNLÜK DURAK DEĞİL”
Şehre gelen turistlerin Konya’da çok 
fazla konaklamadan, genellikle günü-
birlik geldiğini dile getiren Karahan, 
yapılan çalışmalarla bu algının de-
ğiştirilmesi gerektiğini dile getirerek, 
“Konya, içerisindeki doğal ve tarihi 
güzellikleriyle, turizm yerleriyle en az 
3 günlük gezi gerektiren bir şehirdir. 
İlçelerimizde ciddi anlamda değerle-
rimiz var. Bu değerleri anlatabilirsek 
konaklamayı arttırabiliriz. Konaklama 
arttığı takdirde de şehrin içerisindeki 
turizm hareketliliği ve ekonomik girdi 
artacaktır” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE 

TÜRSAB Konya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özdal Karahan, turizmde şehrin sadece Mevlana ile 
anıldığını fakat, doğa, gastronomi ve spor gibi faklı alanlarda da ciddi potansiyeli olduğunu söyledi

Diltaş’tan eğitime büyük yatırım
Yarım asra yakın mazisiyle Konya’daki öğrencilerin geleceğine yön veren ve eğitimine katkı sunan Diltaş Eğitim Kurumları, 40. 
Yıl Kampüsü’nün temellerini attı. Temel atma programına Diltaş Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu, eğitimciler ve eğitime gönül 
verenler katıldı. Kampüsün temeli, Karaman eski İl Müftüsü Muhammet Lutfi Ketenci’nin dualarıyla atıldı. n HABERİ SAYFA 2'DE

20 bin öğrenci
eğitime başladı

Büyükşehir Belediyesi Genç 
KOMEK Yaz Okulu heyecanı 
12 bin 385’i yüz yüze eğitim 
öğrencisi, 7 bin 907’si uzaktan 
eğitim öğrencisi olmak üzere 
20 bin 292 öğrencinin katılımıy-
la başladı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Yangınlara karşı 
dikkatli olalım  

Karatay Arastası 
hızla yükseliyor 

Dijital dönüşüm 
tehdit değil fırsat

Vali İbrahim Akın, haziran ayı güvenlik ve asayiş 
olaylarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul ve İl Em-
niyet Müdürü Maksut Yüksek'in de katıldığı toplan-
tıda, son dönemde ciğerlerimizi kor eden yangın-
larla ilgili vatandaşlara, yangına sebebiyet verecek 
davranışlardan kaçınmaları uyarısında bulunuldu.

n HABERİ SAYFA 6'DA

Karatay Arastası’nda çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. Türkiye’nin en büyük ihya projelerinden biri 
olan çalışmada kısa sürede önemli bir aşamaya 
ulaştı. İlçenin kalbinde tarihi dönüşümün simgesi 
olan Karatay Arastası hızla yükselirken, Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, projenin son durumu hakkın-
da inşaat alanında inceleme yaptı.

n HABERİ SAYFA 2'DE

Gazeteciliğe Konya’da adım atan ve bugün Gümüş-
hane Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bö-
lüm Başkanı olarak görev yapan Doç. Dr. Ali Özcan, 
“Gazetecilik dijitalleşiyor, değişiyor ama bitmiyor” 
dedi. Özcan, dönüşümün kriz değil bir yenilenme 
süreci olduğunu belirterek, “Bu kırılmalar bizi bitir-
mez, aksine yeniden inşa eder” diye konuştu.

n HABERİ SAYFA 3'TE

CHP'li Yaman:
Boyun eğmeyiz07

Özel öğrencilere 
yenilikçi eğitim03 06

Bozkır'a yeni
OSB kuruluyor

Potansiyelimiz 
boşa gitmesin

Ev ekonomisine 
katkı yapan pazar

Yaz okullarında 
heyecan ve coşku

Selçuklu Belediyesi’nin sıfır atık kapsamında 
sürdürdüğü çalışmalardan biri olan 2. El Pazarı, 

20. kez kuruldu. Çevre kirliliği ve tüketim çılgınlığını 
önlemek amacıyla sürdürülen proje ile vatandaşlar ev 
ekonomisine katkı sağlıyor.  n HABERİ SAYFA 10'DA

Meram Belediyesi tarafından her yıl binlerce çocuğun 
katılımıyla gerçekleşen ‘Yaz Spor Okulları’, bu yıl da 

büyük bir heyecanla başladı. Çocuk ve gençlerin yoğun 
katılımıyla başlayan yaz spor okulları, spor tesislerinde 

adeta bir şenlik havası yaşattı.  n HABERİ SPOR'DA

Özdal Karahan



Karatay’ın kalbinde hayata ge-
çirilen Karatay Arastasını ziyaret 
eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, projenin son duru-
munu yerinde inceledi.

Karatay Arastası’nda çalış-
malar tüm hızıyla devam ediyor. 
Türkiye’nin en büyük ihya proje-
lerinden biri olan çalışma, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ile Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın destekleriyle; Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve Karatay 
Belediyesi iş birliğinde hayata ge-
çiriliyor. Temeli 10 Şubat’ta atı-
lan Karatay Arastası, kısa sürede 
önemli bir aşamaya ulaştı.

KONYA’NIN TARİHİ DOKUSU GELE-
CEK KUŞAKLARA AKTARILACAK
Proje kapsamında, Türbe Arka-

sı Kentsel Yenileme Projesi’nin ilk 
etabını oluşturan Karatay Arastası, 
Aziziye Mahallesi’nde yükseliyor. 
Toplamda 100 bin metrekarelik ala-
nı kapsayan bu büyük dönüşümün 
önemli bir ayağı olan çarşı, 6 bin 

427 metrekare arsa alanı ve 3 bin 4 
metrekare inşaat alanında, 84 iş ye-
rinden oluşacak. Proje tamamlandı-
ğında, Konya’nın tarihi dokusunu ve 
kültürel mirasını koruyarak gelecek 
nesillere aktaracak. 

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca da Mevlana Türbesi’nin 
hemen arkasında yapımı süren Ka-
ratay Arastasını ziyaret ederek, ça-
lışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.

KILCA: TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
DÖNÜŞÜM PROJELERİNDEN BİRİ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Mevlana Türbesi’nin 
arkasında devam eden Karatay 
Arastasının yapım çalışmaları ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. Turiz-
me yönelik yatırımların kararlılıkla 
sürdüğünü belirten Başkan Kılca, 
projenin önemine dikkat çekti.

Başkan Kılca, “Mevlana Türbe-
si’nin arkasında kentsel yenileme 

çalışmalarımıza başladık. Bu bölge, 
şehrimizin tarihi dokusunu yeniden 
canlandırmaya yönelik dönüşüm 
sürecinin ilk etabını oluşturuyor. 
Karatay Arastası da bu kapsam-
da inşa ediliyor ve çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor. 84 bağımsız 
bölümden oluşacak Karatay Arasta-
sı, Konya’ya yakışır bir çarşı olacak.” 
dedi.

Projenin hem turizme hem de 
şehir estetiğine büyük katkı sağla-
yacağını vurgulayan Kılca, “Özellikle 
Konya’ya gelen turistler, Hz. Mevla-
na’yı ziyaret ettiklerinde bu çarşı da 
uğrak yerleri olacak. Burada Kon-
ya’nın tarihi dokusuna uygun yeni 
yaşam ve turizm alanları oluşturu-
yoruz. Şehrimizin kalbinde, nefes 
alan yeni mekanlar inşa ediyoruz. 
Karatay Arastası tamamlandığında, 
Konya’nın yeni cazibe merkezlerin-
den biri olacak. Çarşımız şimdiden 
şehrimize ve Karatay’ımıza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı. 
n KARATAY BASIN BÜLTENİ
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Diltaş’tan şehir eğitimine çok büyük yatırım
Yarım asra yakın mazisiyle 

Konya’daki öğrencilerin geleceği-
ne yön veren ve eğitimine katkı 
sunan Diltaş Eğitim Kurumları, 
40. Yıl Kampüsü’nün temelleri-
ni attı. Temel atma programına 
Diltaş Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu, eğitimciler ve eğitime 
gönül verenler katıldı. Kampüsün 
temeli, Karaman eski İl Müftüsü 
Muhammet Lutfi Ketenci’nin du-
alarıyla atıldı. 
18 BİN METREKAREDEN OLUŞACAK

Diltaş Anonim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Bozkurt Ataman, kurumun kuru-
cusu Merhum Ali Ataman’ın bir 
hayalini daha gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade 
etti. Diltaş’ın öğrencilere başarı 
imkanlar tanıdıklarını ifade eden 
Ataman, “40. Yıl Kampüsü’müz 

18 bin metrekare kapalı alanda 
yapılmak üzere temelleri atıldı. Bu 
kampüste spor salonu, çeşitli atöl-
yeler, açık tenis kortları ve eğitim 
birimleri olacak” dedi. 

‘MİRASIMIZ YETİŞTİRDİĞİMİZ 
ÖĞRENCİLER OLACAK’ 

Kurumun kurucusu merhum 
Ali Ataman’ın bu dünyadan ayrıl-
madan önce ‘iyi anılan bir insan’ 
olmak adına eğitim camiasında 
çalışmalar yürüttüğünü aktaran 
Ataman, “İşte bizim de tek gaye-
miz bu! Sınavlar yapıldı, sonuçlar 
açıklandığında öğrencilerimizle 
bir kez daha gurur duyacağız. Öğ-
rencilerimiz ve başarılarımız da 
bizim mirasımız olacak. Babamız 
Ali Ataman’ın yaptığı gibi biz de 
bu dünyadan iyi anılarak gitmek 
istiyoruz” diye konuştu.

n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karatay’ın kalbinde tarihi dönüşümün simgesi olan Karatay Arastası hızla yükseliyor. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, projenin son durumu hakkında inşaat alanında inceleme yaptı

Tarihi dönüşüm 
Ulusal Depozito Yönetim 
Sistemi Toplantısı yapıldı

Türkiye genelinde Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı tarafından belirlenen 7 
ilden biri olan Konya'da 'Depozito 
Yönetim Sistemi Koordinasyon 
Toplantısı' gerçekleştirildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı öncülüğünde, 
Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA) 
koordinasyonunda ve Konya 
Valiliği ev sahipliğinde düzenle-
nen toplantı, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Toplantı 
Salonunda düzenlendi. Toplan-
tıda, 'Ulusal Depozito Yönetim 
Sistemi'nin çevresel etkileri, geri 
dönüşüm oranlarının artırılma-
sına yönelik beklentiler ve siste-
min uygulanma süreci ele alındı. 
Toplantıda Depozitosu Olan Am-
balajlar (DOA) makinesi tanıtıldı.

Türkiye Çevre Ajansı Başka-
nı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, bu 
sistemin faydalarının ilerleyen 
zamanlarda çok daha fazla görü-
leceğini belirterek, "Ben sadece 
tekil örnek vermek istiyorum, 
şişelerde logo özel mürekkepli 
bir logo. Cam şişenin atığını biz 
her yıl Fransa'dan, Malta'dan, Ro-

manya'dan 200 bin ton şeklinde 
ithal ediyoruz. Sadece bu sistem 
sayesinde artık ithal duracak ve 
hatta Türkiye ihraç eder hale ge-
lecek veya doğaya atılan bir plas-
tik 400 ile 500 yılda doğada çö-
zünürken, artık doğrudan sanayi 
hammaddesi olarak kullanılmaya 
başlanacak. Doğaya atılmama-
sı zaten başlı başına bir değer. 
Biz ona bir fiyat biçemiyoruz. 
Biz biraz önce 520 milyon euro-
luk bir rakamdan bahsettik ama 
doğaya olan olumlu katkısından 
bahsetmek mümkün değil. İşte 
son döneme yaşanan orman yan-
gınlarını da düşündüğümüzde 
özellikle bunların, camların mer-
cek etkisini düşündüğümüzde 
ne kadar önemli olduğu bir kez 
daha ortaya çıkıyor. Veya mikro 
plastiklerin hayatımıza ne kadar 
girdiği düşünüldüğünde bun-
ların bir kez daha önemi ortaya 
çıkıyor. Dolayısıyla bu vesileyle 
biz Konya'da, Türkiye'de, Türkiye 
Çevre Ajansı, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı olarak 
bugün itibariyle aslında bu süreci 
başlatıyoruz” dedi. n İHA

Mehmet Bozkurt Ataman
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Üzerine bastığımız bu toprak, sa-
dece toprak değildir; her karışında bir 
hikâye, her taşında bir feryat, her nefe-
sinde bir yiğidin izi vardır. Bu topraklar, 
bin yıllardır göğsünü siper eden yiğitlerin 
kanlarıyla sulanmış, destanlarla yoğrul-
muş kutsal bir vatandır.

Tarih boyunca bu coğrafya nice şe-
hit verdi. Malazgirt’te, Çanakkale’de, Sa-
karya’da… Ve bugün hâlâ sınır boyların-
da, dağ başlarında, vatan nöbetinde… 
Her biri başka bir ananın evladı, başka 
bir ocağın göz nuru… Şehit haberleri 
gelirken, bir yerlerde gözler nemlenir, 
yürekler burkulur.

Kerbeladan başlayarak günümüze 
kadar gelen din kardeşlerimizde de hal-

ler böyle.
Şehitsiz olmuyor, şehitlerle yoğru-

luyoruz.

Ama sanki bir şey var bu topraklar-
da.

Sanki her şehit düşen yerde, ardın-
da bir başka yiğit doğuyor. Bu topraklar, 
şehide doymuyor. Her defasında yeni-
den alıyor bağrına bir canı, bir umudu, 
bir fidanı… Ve her defasında biraz daha 
ağırlaşıyor toprağın dili, daha derinleşi-
yor milletin acısı.

Kim bilir kaç baba susarak ağladı 
evladına?

Kaç anne, oğlunun kokusunu yas-
tığa sinmiş birkaç parça eşya ile yaşattı 

yıllarca?
Kaç kardeş, kaç eş, 

kaç çocuk hayallerinin 
yarım kaldığı bir sabaha 
uyandı?

Bu millet alışmadı 
şehit vermeye, ama hiçbir 
zaman da geri durmadı.

Al bayrağın gölgesin-
de büyüyen her çocuk bilir 
ki bu vatan, bir bedel ister.

O bedel ise çoğu za-
man canla, kanla, gözyaşıyla ödenir.

Şehitlerimiz, bize sadece birer acı 

değil; aynı zamanda birer 
emanet bırakır. Onların 
davası, bizim boynumuz-
da bir borçtur. Vatan, 
onların yaktığı meşaleyle 
aydınlanır. Onların bı-
raktığı boşluklar, sadece 
ailelerinde değil, milletin 
vicdanında da yaşarlar.

Evet, bu topraklar şe-
hide doymuyor.

Ama ne mutlu ki, bu 
milletin evlatları da vatan aşkına doy-
muyor.

Ve ne mutlu ki; bir ölürsek bin do-

ğarız diyen bir nesil hala dimdik ayakta.

Bu yüzden, her şehit için içimiz ya-
narken,

başımız dik durur.
Çünkü biliriz:
Bu vatan onların yurduysa,
biz onların nöbetçisiyiz, izindeyiz.

Kanıyla sulanmış her karış toprak,
Adıyla yaşar her şehit, her bayrak.
Bu vatan susmazken dualar ortak,
Toprağa düşenler ölmez, ey toprak!

Ya Rab!
Şehit düşenleri rahmetinle sar,
İsimleri unutulmayacaklar 
Bu vatan, bu topraklar,bu insanlar

Onları daima yaşatacaklar!

Ülkemizin başı sağolsun! Şehit dü-
şen Mehmetçik’lerimize rahmet ve min-
net, ailelerine sabır ve metanet dilerim.

ŞEHİTLERLE YOĞRULAN YURDUM!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI 

Gazetecilik mesleğine Kon-
ya’da adım atan ve bugün Gü-
müşhane Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı 
olarak görev yapan Doç. Dr. Ali 
Özcan, eğitim ve mesleki yolculu-
ğunu anlattı. Konya’nın mesleki ve 
akademik kimliğinde özel bir yeri 
olduğunu vurgulayan Özcan, genç 
gazeteci adaylarına ise dikkat çe-
ken tavsiyelerde bulundu. Selçuk 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
2003-2006 yılları arasında lisans 
eğitimini tamamlayan Doç. Dr. 
Ali Özcan, aynı zamanda dönemin 
Merhaba Gazetesi’nde stajyer mu-
habir olarak başladığı gazetecilik 
serüvenini yazı işleri müdürlüğü-
ne kadar taşıdı. Bu süreci ‘Gazete-
cilikte sosyal sermayemi biriktir-
diğim şehir Konya oldu’ sözleriyle 
özetleyen Özcan, gazeteciliğin 
mutfağından gelen bir akademis-
yen olarak dikkat çekiyor. 

TEZDEN KİTABA UZANAN
BİR AKADEMİK YOLCULUK

Lisans eğitiminin ardından 
yine Selçuk Üniversitesi’nde ga-
zetecilik alanında yüksek lisansa 
başlayan Özcan, bu süreçte ‘Ser-
dengeçti Dergisi’ üzerine hazırla-
dığı tez çalışmasını 2009 yılında 
tamamladı. Akademik üretiminin 
önemli bir çıktısı olan bu tez, 2010 
yılında Türk Edebiyatı Vakfı tara-
fından kitaplaştırıldı. Aynı yıl, yak-
laşık yedi yıl süren aktif gazetecilik 
dönemine ara vererek akademik 
alana geçiş yapan Özcan, Gümüş-

hane Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi’nde araştırma görevlisi olarak 
çalışmaya başladı. Akademik kari-
yerini İstanbul’da Marmara Üni-
versitesi’nde tamamladığı doktora 
eğitimiyle sürdüren Özcan, 2015 
yılında tekrar Gümüşhane’ye dö-
nerek öğretim üyeliğine devam 
etti. Bugün Gümüşhane Üniver-
sitesi Gazetecilik Bölüm Başkanı 
olarak görev yapan Özcan, hem 
meslek hem de eğitim boyutuyla 
gazeteciliğe katkı sunmayı sürdü-
rüyor.

‘BU MESLEK SAHADA ÖĞRENİLİR’
Doç. Dr. Özcan, gazeteciliğin 

sahada öğrenilen bir meslek ol-
duğuna dikkat çekerek, gazeteci-
lik eğitiminin pratiğe dayanması 
gerektiğini şu sözlerle vurguladı: 
“Gazetecilik, uygulamaya daya-
lı bir meslek. Üniversitelerde ne 
kadar kaliteli bir eğitim verilirse 

verilsin, bunun sahadaki karşılı-
ğını görmek gerekiyor. Teorinin 
uygulamayla buluşması şart.” Öz-
can, bu konuda öğrencilere ise net 
bir şekilde şu mesajı verdi: “Ga-
zetecilik mutfağına mezun olduk-
tan sonra girerseniz geç kalırsınız. 
O yüzden iletişim fakültelerinde 
okuyan öğrencilerin daha birinci 
sınıftayken sektöre adım atmaları 
gerekiyor. Gazetecilerle tanışmalı, 
staj yapmalı, röportaj kovalamalı-
lar."

BASILI GAZETECİLİKTEN DİJİTALE: 
TEHDİT DEĞİL FIRSAT!

Mesleğin dönüşüm sürecine 
de değinen Özcan, dijitalleşmeyi 
bir tehditten çok fırsat olarak gö-
rüyor. "Gazetecilikte matbaanın 
ortaya çıkışı ve ardından internetin 
yaygınlaşması önemli kırılmalar 
oldu. Ancak ben bu dönüşümleri 
mesleğin sonu olarak değil, yeni 

bir başlangıç olarak görüyorum" 
diyen Özcan, bu dönüşüme ayak 
uydurmanın önemini vurguluyor. 
Türkiye’de basılı gazetelerin ge-
leceğine ilişkin değerlendirmeler-
de bulunan Özcan, konuyla ilgili, 
“Bugün gazeteyi alıp okumayı ter-
cih eden neslin giderek azaldığını 
görüyoruz. Avrupa’da birçok ülke 
için 2035, Türkiye için ise 2045 
basılı gazeteciliğin sonu olarak ön-
görülüyor. Ancak bu, gazeteciliğin 
biteceği anlamına gelmez. Aksine, 
gazeteciliğin şekil değiştirdiği bir 
sürecin içindeyiz.” diye konuştu.

‘YA DÖNÜŞÜRSÜNÜZ
YA DA SİLİNİRSİNİZ’

Dijitalleşmeye ayak uydurma-
nın zorunluluğuna dikkat çeken 
Özcan, medya kuruluşları için ise 
şu uyarılarda bulundu: “Bu dö-
nüşüm kaçınılmaz. Ya bu süreci 
fırsata çevirir ve gönüllü olarak 
adapte olursunuz ya da zamanla 
mecburen uyum sağlamak zorun-
da kalırsınız. Aksi durumda sektör 
sizi dışlar.” Bu değişimin sadece 
medya kurumlarını değil, gaze-
tecilik eğitimi veren fakülteleri 
de ilgilendirdiğini belirten Özcan, 
“Dijital gazetecilik ve yeni med-
yanın yanı sıra veri haberciliği, 
yapay zekâ uygulamaları gibi ko-
nular müfredata entegre ediliyor. 
Öğrencilerin mezun olduklarında 
sektöre hazır hale gelmeleri için 
eğitim sisteminde müfredatların 
da güncellenmesi şart.” dedi. 
n TÜLİN ŞEKER

“Gazetecilik dijitalleşiyor, değişiyor ama bitmiyor” diyen Doç. Dr. Ali Özcan, bu dönüşümün kriz değil bir ye-
nilenme süreci olduğunu söyleyerek “Bu kırılmalar bizi bitirmez, aksine yeniden inşa eder” ifadelerini kullandı  

Tehdit değil, fırsat!

Doç. Dr. Ali Özcan

Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN), 
sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 
özel yetenekli öğrencilere yönelik önemli 
bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. 
KTÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Deveci’nin de katılımı ile gerçek-
leşen etkinlik açılış töreninin ardından 
başladı. Selçuklu Bilim ve Sanat Merkezi 
öğretmeni Dr. Deniz Görgülü yürütücü-
lüğünde, İstanbul Medeniyet Üniversi-
tesi ve Torbalı Bilim ve Sanat Merkezi 
ortaklığıyla hayata geçirilen “Özel Yete-
nekli İlkokul Öğrencilerinin Sosyal-Duy-

gusal Gelişimlerinin Desteklenmesinde 
Teknopedagojik Yaklaşımlar” projesi, 
TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygula-
maları Destekleme Programı kapsamın-
da yürütüldü. Proje kapsamında Türki-
ye’nin farklı illerindeki Bilim ve Sanat 
Merkezlerinde görev yapan ve sınıfında 
üstün yetenekli öğrencisi bulunan 30 
sınıf öğretmeni, alanında uzman akade-
misyenler ve eğitimcilerden sosyal-duy-
gusal öğrenme ile teknoloji entegrasyo-
nu üzerine eğitim aldı. Program, sadece 
öğrencilerin bilişsel gelişimlerini değil, 

aynı zamanda sosyal-duygusal becerile-
rini de merkeze alan bütüncül bir eğitim 
anlayışı ile planlandı.

18 ATÖLYE KURULACAK
Günümüz eğitim sisteminde tek-

nolojinin hızla artan etkisine dikkat çe-
kilen programda; empati, öz-farkındalık, 
öz-yönetim, sosyal farkındalık ve ilişki 
kurma gibi temel sosyal-duygusal be-
cerilerin, teknolojik araçlar ve yenilikçi 
öğretim yöntemleri ile nasıl desteklene-
bileceği ele alındı. Bu doğrultuda, öğret-
menlerin teknopedagojik yeterliliklerini 

geliştirmeleri ve sınıf içi uygulamala-
rını daha kapsayıcı ve öğrenci merkez-
li hale getirmeleri hedeflendi. Eğitim 
süresince, alanında uzman eğitmenler 
tarafından yürütülen toplam 18 atölye 
çalışmasıyla katılımcılara hem teorik 
bilgi hem de uygulamalı deneyimler su-
nuldu. Program sonunda öğretmenlerin 
özel yetenekli öğrencilerle etkili iletişim 
kurma ve dijital araçlarla sosyal-duygu-
sal öğrenmeyi destekleme konularında 
önemli kazanımlar elde ettikleri belirtil-
di. n KTÜN BASIN  BÜLTENİ

Özel yetenekli öğrenciler için yenilikçi eğitim 

Fıkra ve masal 
saatleri düzenlendi 

Nasreddin Hoca Şenliği’nde 
miniklere özel eğlenceli ve öğre-
tici etkinlikler devam ediyor.

66’ıncı Uluslararası Akşehir 
Nasreddin Hoca Şenliği, çocuk-
lara yönelik etkinlikleriyle büyük 
ilgi görüyor. 6-7-8 Temmuz ta-
rihlerinde, Nasreddin Hoca Ço-
cuk Kütüphanesi ve Nasreddin 
Hoca Mizah Yolu’nda düzenle-
nen Nasreddin Hoca Fıkraları an-
latımı ve Masal Saati programları 
minik ziyaretçilere hem güldüren 
hem de düşündüren anlar yaşa-
tıyor.

Etkinlikler kapsamında gü-
nün belirli saatlerde gerçekleş-
tirilen ‘Fıkra Saati’, çocuklara 
Nasreddin Hoca’nın mizahi ve 
bilgece anlatılarını tanıtmayı 
amaçlıyor. Türk halk kültürünün 
önemli bir mirası olan bu anlatı-
lar, Hilal Koçyiğit, Aleyna Demir 
ve Mehtap İnan’ın yorumuyla 
sahneye taşınırken, “Nasreddin 

Hoca bir gün...” cümlesiyle baş-
layan fıkralar çocukların ilgisini 
çeken keyifli sahnelere dönüştü.

Programın genel teması olan 
“Söz ile Öz’ün İzinde”, Hilal Koç-
yiğit, Aleyna Demir ve Mehtap 
İnan’ın anlatımıyla daha da an-
lam kazanıyor. Etkinliklerde halk 
arasında unutulmaya yüz tutmuş 
fıkralar yeniden canlandırılıyor; 
çocukların hem hayal dünyasına 
hitap ediliyor hem de değerler 
eğitimi destekleniyor.

Şenlik kapsamında çocuklara 
yönelik gerçekleştirilen program-
lar arasında yer alan ‘Masal Saati’ 
adlı etkinlikte ise; Candan Çevi-
koğlu, 5-12 yaş grubundaki ço-
cuklara doğa sevgisi ve çevre bi-
linci aşılayan masallar anlatıyor. 
Özellikle ormanların korunması 
temasının işlendiği masal saat-
leri, çocuklara eğlenceli olduğu 
kadar bilinçlendirici bir deneyim 
sunuyor. n HABER MERKEZİ 

Zabıtalar dilencileri 
ilçe dışına çıkardı 

Kulu’da şehir dışından gelerek 
çocuklarını da dilenciliğe alıştırma-
ya çalışan dilenciler, zabıta ekipleri 
tarafından yakalanarak haklarında 
idari işlem yapılıp ilçe dışına çıka-
rıldı.

Kulu'da yaz aylarının gelmesi 
ve gurbetçilerin dönmesiyle birlik-
te nüfus iki katına çıktı. Bunu fırsat 
bilen dilenciler de, çevre il ve ilçe-
lerden dilenmek amacıyla ilçeye 
geldi. Kendi çocuklarını da dilen-
ciliğe alıştırarak, duygu sömürüsü 
yapıp insanlardan para isteyen di-
lenciler vatandaşların tepkisini çe-

kiyor. Vatandaşların şikayeti üzeri-
ne harekete geçen zabıta ekipleri, 
ilçe genelindeki dilencileri yakala-
yarak haklarında Kabahatler Ka-
nununa göre cezai işlem uyguladı. 
Dilenciler işlemlerin ardından ilçe 
dışına çıkarıldı.

Zabıta Müdürlüğü tarafından 
sosyal medya üzerinden yapılan 
yazılı açıklamada, duygu sömü-
rüsü ile dilenmekte olan kişi ve 
kişilere kesinlikle yardımda bulu-
nulmaması tavsiye edilerek bu tür 
insanlara itibar edilmemesi gerek-
tiği vurgulandı. n İHA

Hüseyin Deveci
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Torunum ile bahçeye giderken 
arabada Türkmen Kocası Yunus Em-
re’nin “Dağlar ile taşlar ile çağırayım 
Mevlam seni!” İlahisini birlikte söy-
leriz.

Dağlar ile taşlar ile,
Çağırayım Mevlam seni,
Seherlerde kuşlar ile, 
Çağırayım Mevlam seni!
…..
Sular dibinde mahi ile,
Sahralarda ahu ile,
Abdal olup ya hu ile,
Çağırayım Mevlam seni.
Otuz yılı aşkın süredir gönülda-

şım yol arkadaşım Himmet Töm-
töm’ün yaptığı programlarla öncelik 
Konya’mızın dağ taş demeden görül-
mesi gereken yerleri, ziyaret edilmesi 

gereken büyüklerimizi ve mezarlarını 
ziyaret ediyoruz.

Tebdili mekânda ferahlık vardır. 
Atasözümüzden aldığımız işaretle 
düsturu yansıra sürekli sabit yerde 
kalmayın hicret edin tavsiyesine uya-
rak Allah'ın yasakladığı kötülük ve 
günahları terkederek nefsimizi terbiye 
etmek için dağlara taşlara çıkıyoruz.

Burada öncelik tebdili mekânda 
ferahlık vardırın yanında ahde vefa 
ile dünü bugüne getirerek yarınların 
elinden tutarak gönüllere yüreklere 
dokunmaktır.

Dört sonradan görme tabiri caiz-
se ekâbirle yiyip içmek değildir tebdili 
mekan etmek. Anadolu insanının bu 
memleketini dağında taşında verdiği 
hayat mücadelesine şahit olmak ve 

ibret nazarıyla bakmak-
tır.

Her karış toprağını 
boş bırakmayıp bir şe-
kilde işleyen bu dağların 
sahibi biziz diyen yiğit 
Türk insanıyla kucaklaş-
maktır.

Özlem duyduğumuz 
bu dağları taşları dereleri 
çayları gölleri gezerken 
buralara sahip çıkan 
Türk İnsanına şükranla-
rımız iletiyoruz.

Hani Özdemir Asaf; Dokunma-
dığın birini özlüyorsan, özlediğin kal-
bine dokunmuştur. Demiş ne güzel 

ifade etmiş değil mi? 
Anadolu’nun en bakir 
topraklarına sahip çı-
kanların böylesi ziyareti 
elbette hak ediyor.

Böylesi güzel duygu 
özlemle köy buluşmaları 
yeniden dirilişimize uya-
nışımıza vesile olacaktır

Birbirimizi kırmanın 
değil de gönül alma-
nın zerafetine ihtiyacı-
mız vardır. Varsın bazı 

ekâbirler zarifliğimizi zayıflık sansın-
lar.

Gece olur, gün eskir. Aylar geçer, 
yıllar eskir. Yolun yarısından sonra, 

insan eskir. Eskimeyen birkaç şey 
varsa hayata dair, biri yarın, biri umut, 
biri sevgidir.

Elveda demiyoruz, el vefa diyo-
ruz. Çünkü vefası olanın vedası ol-
maz. Öyle değil mi?

Elbette belli serzenişlerimiz ola-
caktır. Önemli olan yerli yerinde 
zamanında konuşmak ifade temek 
gerekir.

“Ehline söyle kelamı cahile söz 
mü yeter.

Mürüvveti kimden umarsın, çalı-
da gül mü biter.”

Demiş bizden önce yaşamışları-
mız..

Söz kifayetsiz kalacaksa susmalı, 
insan. Fazladan izahat, lisanen kaba-
lıktır. Sözü dahi incitmemeli insan 

anlayacak kulak yoksa susmalı. Keli-
meler incidir, incinir.

Devam edelim mi?
İçtenlik ile nezaket birleşmedikçe, 

zarafet, yetenek çaba birleşmedikçe 
marifet meydan gelmezmiş.

Sırf sevdikleri için hiç sevmedik-
leri hayata katlanmadık mı? İşte bu-
nun adına fedakârlık diyoruz.

Peyami Sefa; Bazı insanlar birlikte 
olduklarıyla yaşar ama unutmadıkla-
rıyla ölürler.

İyi dürüst ve doğru olanlar; kay-
betmez kaybedilir.

İşin özeti; 
“KÜÇÜK İNSANLAR PARALI 

PULLU DENGİNİ, BÜYÜK İNSANLAR 
İSE KENDİNİ ARARLAR” 

Bilmem anlatabildim mi?

DAĞLAR İLE TAŞLAR İLE!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, AK Parti Konya İl Baş-
kanı Fatih Özgökçen, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş ve AK Parti 
Meram İlçe Başkanı Mehmet Munla-
falıoğlu ile hac ibadetini yerine getiren 
Konyalı hacılar Abdi Kedersiz ile Meh-
met Ay'ı evlerinde ziyaret etti. AK Parti 
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ve AK Parti Meram İlçe Başkanı Meh-
met Munlafalıoğlu ile birlikte hac fari-
zasını tamamlayarak yurda dönen Abdi 
Kedersiz’i ziyaret eden Başkan Altay, 
daha sonra yine hacdan dönen Mehmet 
Ay’ı evinde ziyaret etti. Altay, “Hac iba-
detini yerine getiren tüm hemşehrileri-
min ibadetleri mebrur olsun. Bu kutlu 
vazifeyi ifa eden tüm hemşehrilerimi 
gönülden tebrik ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediyesi’nin her 
yaz Konya genelinde gerçekleştir-
diği Genç KOMEK Yaz Okulu’nda 
yüz yüze ve çevrim içi eğitimler 
başladı. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Genç 
KOMEK’in 7-14 yaş arası çocuklar 
ve gençlerin tatilini hem eğlenceli 
hem de verimli geçirmesini sağlar-
ken; aynı zamanda özgüven, takım 
çalışması, disiplin ve sorumluluk 
duygularının gelişmesine de katkı 
sunduğunu söyledi. Konya genelin-
de 44 KOMEK ve ASEM binasında 
yüz yüze ve çevrimiçi eğitimlerin 
başladığını belirten Başkan Altay, 
eğitimlerin alanında uzman öğret-
menler tarafından yenilikçi ve eğ-
lenceli müfredatlar ile verildiğine 
dikkati çekti. Altay, “Genç KOMEK 
Yaz Okulu’muz 7-14 yaş grubu; 12 
bin 385’i yüz yüze eğitim öğrenci-
si, 7 bin 907’si uzaktan eğitim öğ-
rencisi olmak üzere toplam 20 bin 

292 öğrencimiz ile derslere başladı. 
15-17 yaş grubu öğrencilerimizi de 
Alaaddin KOMEK ve Araplar KO-
MEK kurs merkezlerimizde eğitim-
lerimizle buluşturduk. Tüm öğrenci 
ve öğretmenlerimizin verimli bir 
yaz dönemi geçirmelerini temenni 
ediyorum” dedi. 

ÖĞRENCİLER İÇİN EĞLENCELİ VE 
ÖĞRETİCİ İÇERİKLER HAZIRLANDI

Genç KOMEK Yaz Okulu'nda 
çocuklar ve gençler için bu yıl da 
eğlenceli ve öğretici içerikler ha-
zırlandı. Öğrenciler, milli ve ma-
nevi eğitimler başta olmak üzere; 
Kur’an-ı Kerim, resim, el sanatları, 
web tasarım, arduino, bilgisayar 
destekli görsel tasarım, kodlama, 
mobil video düzenleme, oyunlarla 
matematik, akıl ve zeka, etkileşimli 
ve eleştirel okuma, çocuk felsefe-
si (p4c) alanlarında eğitim alacak. 
Genç KOMEK öğrencileri, Kent Or-
manı ve Dutlukır Parkı’ndaki oyun 

kamplarındaki etkinliklere katılarak 
yine dolu dolu bir yaz tatili geçire-
cek. Kursiyerler, yüzme, müzik ve 
şehrin kalbinde yoluculuk etkinlik-
lerinden de faydalanacak.
ÖZEL VE ÇOCUKLAR VE GENÇLER DE 

GÖNÜLLERİNCE EĞLENECEK
Konya Büyükşehir Belediye-

si’nin "Engelsiz Şehir" politikaları 
kapsamında özel gereksinimli ço-
cuklar ve gençler için hazırlanan 
Özel Genç KOMEK Okulları da bu 
yaz 524 öğrenci ile Selçuklu Özel 
Eğitim Uygulama Okulu, Rebii Ka-
ratekin Ortaokulu, Konevi İşitme 
Engelliler İlkokulu, Karatay Özel 
Eğitim Meslek Okulu olmak üzere 
4 okulda eğitimlerine devam ede-
cek. Özel Genç KOMEK Öğrenci-
leri; dokuma, basit dikiş, mutfak, 
Kur’an-ı Kerim, orf eğitimi, el sa-
natları, okçuluk, resim, değerler 
eğitimi, akıl ve zeka oyunları, spor, 
oyunlarla matematik, makrome, 

yemek, tarım, geri dönüşüm gibi 
eğitimlerin verilmesinin yanı sıra 
yüzme, kamp, hayvanat bahçesi 
gezisi, piknik gibi farklı etkinlikler-
le de eğlenceli vakit geçirecek.

ÖĞRENCİLER YAZ TATİLLERİNİ
DOLU DOLU GEÇİRİYOR

Genç KOMEK Yaz Okulu’na 
başlayarak ilk gün eğitim mater-
yallerini teslim alan öğrenciler, 
yeni arkadaşlıklar edinecekleri 
ve yeni bilgiler öğrenecekleri için 
çok heyecanlı olduklarını ifade 
etti. Eğitimlerin dolu dolu geçti-
ğini dile getiren öğrenciler, yaz 
tatillerini en iyi şekilde değerlen-
dirmenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını kaydetti. Büyükşehir Beledi-
yesi Genç KOMEK Yaz Okulu’nda 
eğitimler; 7-14 yaş grubu için 15 
Ağustos’a; 15-17 yaş grubu için 
ise 22 Ağustos’a kadar devam 
edecek.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz Okulu heyecanı 12 bin 385’i yüz yüze eğitim öğrenci-
si, 7 bin 907’si uzaktan eğitim öğrencisi olmak üzere 20 bin 292 öğrencinin katılımıyla başladı

Yaz okulu heyecanı

Hac’dan gelen vatandaşları ziyaret ettiler 

Aile değerleri 
eğitimi düzenlendi

Hibe destekli ekilen yem 
bitkilerinde hasat sürüyor

Bozkır’da Sosyal Hizmet Mer-
kezi Müdürlüğü tarafından, Boz-
kır İlçesi Gençlik Merkezi perso-
nellerine yönelik olarak 'Finansal 
Okuryazarlık Eğitimi' ve '2025 
Aile Yılı' etkinlikleri çerçevesin-
de "Dünden Bugüne Ailemiz ve 
Geleneklerimiz" konulu program 
gerçekleştirildi.

İlçede düzenlenen eğitimde, 
bireylerin günlük yaşamda kar-
şılaştıkları finansal konulara dair 
bilinçlenmeleri hedeflenirken, aile 
bütçesi yönetimi, tasarruf yön-
temleri ve doğru finansal karar-

lar alma gibi önemli başlıklar ele 
alındı. 2025 Aile Yılı dolayısıyla 
düzenlenen "Dünden Bugüne 
Ailemiz ve Geleneklerimiz" otu-
rumunda, aile kurumunun tarihi 
gelişimi, kültürel değerlerimiz ve 
nesiller arası aktarılan gelenekle-
rin önemi vurgulandı. Bozkır Sos-
yal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
yetkilileri, bu tür eğitimlerle top-
lumun farklı kesimlerinde farkın-
dalık oluşturmayı ve aile bağlarını 
güçlendirmeyi amaçladıklarını 
belirterek, katılımcılara teşekkür 
etti. n İHA

Beyşehir’de arazilerde hibe 
desteğiyle ekimi yapılan yem 
bitkilerinde hasat dönemi de-
vam ediyor.

Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ekipleri, hasat 
dönemi dolayısıyla sahaya çıka-
rak hibe desteğiyle yem bitkisi 
ekimi yapılan arazilerde ince-
lemelerde bulundu. Verimli bir 
üretim ve sağlıklı hayvancılık 

için mesaisini sürdüren ekipler, 
arazi kontrollerinde üreticilerle 
bir araya gelerek bilgilendirme-
lerde de bulundu. Üreticilerin 
desteklerden eksiksiz faydalana-
bilmesi ve doğru uygulamaların 
yerinde takibi amacıyla gerçek-
leştirilen kontrollerde, ilgililer 
sağlıklı hayvancılığın temelinin 
kaliteli yemden geçtiğini vurgu-
ladı. n İHA
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Yaz sezonunun gelmesi ile be-
raber turizmde hareketlilik başladı. 
İnanç ve kültür turizmine yolculuk 
yapmak isteyenler için eşsiz güzel-
liklerin beklediği Konya’da da esnaf, 
turist ve gurbetçiler için hazırlığını 
yaptı. Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) Konya Bölge Tem-
sil Kurulu (BTK) Başkanı Özdal Ka-
rahan açıklamalarda bulundu. 

ERKEN REZERVASYON
SEKTEYE UĞRADI! 

TÜRSAB Başkanı Karahan, tu-
rizm sektöründe vatandaşların tatil 
alışkanlıklarının değiştiğini ifade 
ederek, erken rezervasyonun geçen 
yıllara göre daha az yapıldığını söy-
ledi. Erken rezervasyonun vatandaş 
için avantaj olduğunu aktararak bu-
nun alışkanlık halini alması gerek-
tiğini savunan Karahan, “Erken re-
zervasyon sayesinde o sezon satılan 
fiyattan daha aşağı fiyatta bir hizmet 
alınmış olunuyor. Ama son zaman-
larda erken rezervasyon yaptıranlar, 
rezervasyonlarını yaptırdıktan sonra 
ana ve ara sezonda fiyat düşüşlerinin 
meydana geldiğini fark ettiler. Bu 
nedenle insanlar birkaç yıldır erken 
rezervasyonu yaptırmaktan kendi-
lerini geri çekiyor” dedi. Karahan, 
erken rezervasyon sürecinin sekteye 
uğramasının bir nedeninin de kamu 
çalışanlarının izin tarihlerindeki be-
lirsizlikler olduğunu belirtti. 

‘MALİYETLER TATİL SÜRESİNİ 
ETKİLİYOR’

Yüksek fiyatların vatandaşların 
tatil sürelerini de etkilediğini akta-
ran Karahan, vatandaşların yıllardır 
alışkanlığı olan standarttaki aldığı 
hizmet kalitesinin daha altında yer-
ler tercih etmek zorunda kaldığını 
belirtti. Karahan, tatil sürelerinin 
4-5 güne düştüğünü vurgulayarak, 
“Vatandaşlar yine tatile gidiyor an-
cak kaldıkları süre düşüyor. Bir haf-
talık tatilde aynı hizmet kalitesi iste-
niliyorsa bu süre 4-5 güne düşecek” 

ifadesine yer verdi. Karahan, gıda ve 
genel maliyetlerindeki artışın da otel 
fiyatlarında etkili olduğunu belirte-
rek, “Özellikle gıda maliyetlerinin 
anormal artışından dolayı bu fiyatla-
rın da artışı normal! Ama biz profes-
yoneller olarak baktığımızda iç pa-
zarda otellerinde mevcut fiyatlarını 
yüksekte tuttuğunu düşünüyoruz” 
şeklinde konuştu. Karahan, geçen 
yıla göre fiyatlarda ortalama yüzde 
50 arttığını da ekledi.

‘ÇATALHÖYÜK’TEKİ KARŞILAMA 
MERKEZİ TAM BİR DEVRİM AMA…’

Son yıllarda altyapı açısından 
bakıldığında Konya’nın turizm altya-
pısını geliştirmek için ciddi çalışma-
lar yapıldığını aktaran Karahan, bu 
çalışmalar içerisinde Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin yapmış olduğu 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi’nin bir devrim olduğunu 
vurguladı. Karahan, şehrinin uzun 
süredir yalnızca Mevlâna ile anıldı-
ğını fakat Konya’nın inanç turizmi 
dışında doğa, gastronomi ve spor 
gibi faklı alanlarda da ciddi potan-
siyel olduğunu ifade ederek, “İnanç 
turizmin alt başlığı olarak Kilistra’yı 

da Hristiyanlar için inanç turizmi 
haline getirilebiliriz. Çatalhöyük za-
ten kendini ifade edecek bir değer. 
Bugün maalesef Göbeklitepe’nin 
ulaşmış olduğu seviyeye biz de aynı 
şekilde Çatalhöyük’te ulaşabilirdik. 
Bu zamana kadar altyapı çalışma-
sı yapmadığımız için ulaşamadık” 
dedi.
‘KONYA BİR GÜNLÜK DURAK DEĞİL’

Şehre gelen turistlerin Kon-
ya’da çok fazla konaklamadan, ge-
nellikle günübirlik geldiğini dile ge-
tiren Karahan, yapılan çalışmalarla 
bu algının değiştirilmesi gerektiğini 
dile getirerek, “Konya, içerisindeki 
doğal ve tarihi güzellikleriyle, tu-
rizm yerleriyle en az 3 günlük gezi 
gerektiren bir şehirdir. İlçelerimiz-
de ciddi anlamda değerlerimiz var. 
Bu değerleri anlatabilirsek konakla-
mayı arttırabiliriz. Konaklama art-
tığı takdirde de şehrin içerisindeki 
turizm hareketliliği ve ekonomik 
girdi artacaktır.” şeklinde konuştu.

‘BELGELİ ACENTELERE DANIŞIN’
Tatile gidecek vatandaşların 

dolandırıcılık konusunda dikkatli ol-
maları gerektiği konusunda uyaran 

Karahan, bu konuda vatandaşları 
şöyle uyardı: “Tatile gitmek isteyen 
vatandaşlar, seyahat acentesi da-
nışmanından başka oteller hakkın-
da bilgi alabilir. Seyahat acenteleri 
onların bütçesine göre en elverişli 
oteller hakkında birkaç tane alter-
natif sunacaktır” dedi. Karahan, 
tatil planlarında mutlaka ‘belgeli 
acente’ tercih edilmesini vurgu-
layarak, “Tüketici güvenli hizmet 
almak için TÜRSAB belgeli turizm 
acentesi tercih etmeli. Bu şekilde o 
seyahat acentesiyle yapacakları her 
türlü alışveriş garanti altına alınmış 
olur. Vatandaşların özellikle dikkat 
etmelerini istiyorum” dedi.

YANGINLAR SONRASI KONYA
ALARMA GEÇTİ: DENETİMLER 

YAPILDI
Bolu’da ve Bursa’daki otellerde 

yaşanan otel yangınlarını anımsa-
tarak Konya’da bu hususta gerçek-
leşen denetimlerden de bahseden 
Karahan, Konya’da otellerin de-
netimden geçtiğini, bazı otellerin 
geçici süreyle kapatıldığını ve ek-
sikliklerini tamamlayan otellerin 
faaliyete geçtiğini ifade etti.

‘KAMPANYA VE FUARLAR,
KONYA’YI TANITABİLİR’

Karahan, Türk Hava Yolları 
(THY) ve Türkiye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajansı (TGA) deste-
ğiyle dünyanın birçok noktasından 
yapılan özel uçak bilet kampan-
yaları ve fuar tanıtımı sayesinde 
Konya’nın tanıtımının yapıldığını 
belirtti. Konya’nın son yıllarda ar-
tık dünyaya da açıldığını ifade eden 
Karahan, “Konya Büyükşehir Bele-
diyesi olarak dünyadaki belirli fuar-
lara katılıyorduk. Fuarlarda Konya 
tanımı yapılıyordu. Önümüzdeki 
dönemde Büyükşehir Belediyesi-
nin bütçesine bağlı kalmak şartıyla 
önemli fuarlara Konya standı olarak 
katılabiliriz” ifadelerini kullandı. 
n TÜLİN ŞEKER - HABİBE KARTAL

TÜRSAB Konya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özdal Karahan, şehrin sadece Mevlana ile anıl-
dığını fakat, doğa, gastronomi ve spor gibi faklı alanlarda da ciddi potansiyeli olduğunu söyledi

Potansiyel fazla

Çocuklar şenlikte 
doyasıya eğlendi

Tarihi, kültürü ve mizahı bu-
luşturan 66. Uluslararası Akşehir 
Nasreddin Hoca Şenliği, bu yıl da 
en çok çocukların neşesiyle renk-
lendi. 5-14 Temmuz tarihleri 
arasında Cumhuriyet Meydanı’n-
da düzenlenen çocuk etkinlikleri, 
şenlik alanını bir masal diyarına 
çevirdi.

Her gün saat 18.30’da baş-
layan ve gece boyu süren et-
kinlikler, yüzlerce çocuğun kah-
kahalarıyla yankılandı. Akşehir 
Belediyesi tarafından tamamen 
ücretsiz olarak sunulan şenlik 
programında; dev şişme oyun 
parkurlarından bubble show’a, 
palyaçolardan robot gösterilerine 
kadar onlarca renkli etkinlik ço-
cukları bekliyordu. Bilim göste-

rileriyle şaşıran, darbuka ritmiyle 
coşan, yüz boyama ve maskot 
karakterlerle eğlenen çocuklar; 
mini disco, ahşap zekâ aktivite-
leri, balon katlama gösterileri ve 
bilgi yarışmalarıyla hem eğlendi 
hem öğrendi. Özellikle interak-
tif alanlarda özgüvenle sahneye 
çıkan minikler, ‘çocuk ses yarış-
ması’ ve ‘gösteri fabrikası’ gibi 
etkinliklerde adeta parladı. Pal-
yaçoların rengârenk kahkahala-
rı, DJ performanslarının enerjisi 
ve gösteri ekiplerinin heyecanı 
Akşehir Cumhuriyet Meydanı’nı 
bir çocuk cennetine dönüştürdü. 
Her akşam kalabalıklaşan alan, 
sadece çocuklara değil, ailelerine 
de keyifli ve huzurlu bir yaz akşa-
mı sundu. n HABER MERKEZİ 

Sosyal sorumluluğa 
plaket ödülü verildi

Türk Kızılayı’nın yurt içi ve yurt 
dışı insanî yardım operasyonların-
da bağışlarıyla ihtiyaç sahiplerinin 
yüzlerini güldüren ve katkıda bu-
lunan Özbey Hijyenik Anonim Şir-
ketine, Kızılay tarafından sosyal so-
rumluluk projelerine katkılarından 
ötürü plaket takdim edildi. Plaketi 
şirketi adına İhracat Müdürü Ali 
Kodaş aldı. Bilindiği üzere daha 
önce Özbey Hijyenik A.Ş.  Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fehmi Özbey, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın da katıldığı farklı törenler 
de Türk Kızılayı’nın çalışmaları-

na katkı sağlayan Özbey Hijyenik 
Ürünleri A.Ş. adına bağışları so-
nucunda birçok kez altın madalya 
almıştı. Özbey, Kızılay’ın ve onu 
temsil eden Kırmızı Hilalin Türk 
milletinin ve Özbey Hijyenik A.Ş.
nin gönlünde çok önemli bir yeri 
olduğunu söyledi. Özbey, “Kızılay 
yöneticilerinin şirketimizi ziyaret 
etmeleri ve plaket takdim etmesi 
bizleri hem sevindirdi hem de gu-
rurlandırdı. Özbey ailesi olarak her 
zaman Türk Kızılayı’nın yanında 
olmaya devam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi’nin sı-
fır atık kapsamında sürdürdüğü 
önemli çalışmalardan biri olan 
Selçuklu 2.El Pazar, Yazır Kapalı 
Pazar Yeri’nde 20. kez kurula-
rak vatandaşları ağırladı. Çevre 
kirliliği ve tüketim çılgınlığını 
önlemek amacıyla sürdürülen 
proje ile vatandaşlar ev ekono-
misine katkı sağlıyor. Pazarda 
fincan takımlarından, tabaklara, 
giysilerden çantalara, eski ki-
taplardan, oyuncaklara, küçük 
elektronik eşyalardan radyolara 

kadar birçok ürün uygun fiyat-
lara bulunabiliyor. Selçuklu 2. El 
Pazarı’nda 300 stantta ürünler 
satışa sunuldu. 

Başkan Pekyatırmacı : “İkin-
ci el ürünlerin tekrar kullanımını 
teşvik ediyoruz”

Selçuklu 2. El Pazarı’nın her 
ayın ilk Pazar günü Yazır Kapalı 
Pazar Alanı’nda kurulmaya de-
vam ettiğini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Selçuklu Belediyesi 
olarak çevre duyarlılığı ve sıfır 

atık bilinci konularında örnek 
projeler üretmeye devam ediyo-
ruz. Her ay düzenli olarak kuru-
lan Selçuklu 2. El Pazarımız da 
bu çalışmalarımızdan biri. İsra-
fın önlenmesi, kaynakların daha 
bilinçli kullanılması ve sıfır atık 
bilincinin artırılması amacıyla 
hayata geçirdiğimiz 2. El Pazarı-
mız, hemşehrilerimizden yoğun 
ilgi görmeye devam ediyor. Va-
tandaşlarımız, kullanmadıkları 
ihtiyaç fazlası eşyaları satarak 
hem aile bütçelerine katkı sağ-

lıyor hem de çevreye duyarlı bir 
yaklaşıma destek oluyor. Bu pro-
je ile tüketim çılgınlığının önüne 
geçilmesi ve yeniden kullanım 
kültürünün yaygınlaştırılmasına 
ve sürdürülebilir bir gelecek için 
farkındalık oluşturmaya devam 
ediyor” dedi. Her ayın ilk Pazar 
günü kurulan 2. el pazarında üc-
retsiz stant açmak isteyen vatan-
daşlar Selçuklu Belediyesi hiz-
met masalarına şahsen başvuru 
yapabiliyor. 
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu’da ekonomik alışverişin adresi

Özdal Karahan
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Mevlana Kalkınma Ajansı (MEV-
KA), Türkiye’nin yeşil kalkınma he-
defleri doğrultusunda, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı koordinasyonunda 
Dünya Bankası işbirliğinde yürütülen 
Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Projesi 
(SoGreen) kapsamında; Hızlandırıcı 
Hibe Desteği Programı ilan etti. 30 
milyon TL bütçe ile ilan edilen hibe 
desteği programı kapsamında TR52 
Konya-Karaman Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren mikro/küçük işletmeler, ko-
operatifler ve üretici birlikleri tarafın-
dan hazırlanacak tarım sektörü başta 
olmak üzere su ve enerjinin verimli 
kullanımı ile üretimde yeşil dönüşüm 
ve yeni istihdama yönelik projelerin 
desteklenmesi hedefleniyor.

Kurum olarak ilan ettikleri destek 
programı ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Mevlana Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Dr. İhsan Bostancı, 
"İklim değişikliği, sıfır emisyon hedef-
leri ve yeşil geçiş süreçlerinin haneler, 
çalışanlar ve toplumun farklı kesimleri 
üzerinde derin ve çok boyutlu etkilere 
yol açacağı konusu dünyada olduğu 
kadar ülkemizde de en önemli sorun 
alanlarından birini oluşturmaktadır. 
Özellikle yeşil ekonomiye geçiş, top-

lumun bazı kesimleri için ciddi riskler 
taşımakta; yeterince hazırlıklı olma-
yan veya gerekli donanımdan yoksun 
gruplar, geçim kaynaklarını kaybetme 
tehlikesiyle karşı karşıya kalmaktadır. 
Kadınlar, gençler ve benzeri kırılgan 
gruplar, mevcut ekonomik ve sosyal 
yapılar içinde zaten bir dizi zorlukla 
mücadele ederken, yeşil geçiş süreci 
bu grupların üzerindeki olumsuz et-
kileri daha da derinleştirebilecektir. 
Bunun yanı sıra, düşük vasıflı işçiler 
gibi yeşil geçişten kaynaklanan mes-
leki değişimlere adapte olma beceri-
leri sınırlı olan diğer grupların da bu 
süreçten daha fazla zarar görme ihti-
mali bulunmaktadır. Türkiye’nin eko-
nomik dönüşümüne entegre edilen 
iklim hedefleri, potansiyel olarak daha 
yüksek büyüme ve istihdam fırsatları 
oluşturma kapasitesine sahip olsa da, 
özellikle geçişe uğrayacak sektörlerde 
önemli zorluklar ve belirsizlikler do-
ğurabilecektir. Daha yeşil ve sürdü-
rülebilir üretim yöntemlerine geçişin 
sağlanacağı bazı sektörlerde yeni is-
tihdam fırsatları ortaya çıkarken, diğer 
sektörlerde mevcut işlerin tehlikeye 
girmesi söz konusu olabilecektir" dedi. 
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, İstanbul merkezli 6 ilde ve 
Norveç'in başkenti Oslo'da dü-
zenlenen ortak uyuşturucu ope-
rasyonları sonucu 26 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
paylaştığı açıklamada, İstanbul 
merkezli olmak üzere Niğde, 
Mersin, Adana, Konya ve Muğ-
la ile Norveç'in başkenti Oslo'da 
uyuşturucu ticaretine yönelik 
ortak operasyonlar düzenlen-

diğini belirtti. "Operasyonlar 
sonrası yurt içinde yaptığımız 
çalışmalarda 365 kilogram 
uyuşturucu madde ele geçir-
dik." ifadesini kullanan Yerli-
kaya, operasyonda uyuşturucu 
satıcısı olduğu değerlendirilen 
26 şüphelinin de yakalandığı-
nı aktardı. Yerlikaya, şüpheli-
lerden 17'sinin tutuklandığını, 
7'si hakkında adli kontrol kararı 
verildiğine değinerek, şunları 
kaydetti: "Uyuşturucu ticare-

tine yönelik İstanbul merkezli 
Niğde, Mersin, Adana, Konya 
ve Muğla ile Norveç Oslo'da 
düzenlenen ortak operasyon-
lar sonrası elde edilen bilgiler 
sonrası yaptığımız çalışmalarda 
257 kilogram skunk, 108 kilog-
ram kokain ve muhtelif miktar-
da metamfetamin ile 2 hassas 
terazi ele geçirildi. İstanbul 
Valimizi, operasyonu koordi-
ne eden İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığımızı ve operasyonu 

gerçekleştiren İstanbul İl Emni-
yet Müdürümüzü ve kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum. 
Küresel bir felaket olan uyuştu-
rucu ile mücadele yalnızca bir 
güvenlik meselesi değildir, ya-
rınlarımızın da meselesidir. Her 
sokakta her caddede her köşe 
başında biz varız. Zehir tacirle-
rine göz açtırmıyoruz. Evlatları-
mızın geleceğini karartmalarına 
müsaade etmiyoruz, etmeyece-
ğiz." n AA

Şehrin huzur ve güven or-
tamının muhafazasına yönelik 
çalışmalar devam ederken, son 
günlerde meydana gelen orman 
yangınlarına karşı da vatandaş-
lara yangına sebebiyet verecek 
davranışlardan kaçınmaları uyarı-
sında bulunuldu.

Konya Valisi İbrahim Akın, 
haziran ayı içerisindeki güncel gü-
venlik ve asayiş olaylarına ilişkin 
açıklamalarda bulundu. İl Jandar-
ma Komutanı Tümgeneral Cemil 
Lütfi Özkul ve İl Emniyet Müdü-
rü Maksut Yüksek'in de katıldığı 
toplantıda konuşan Vali Akın, son 
günlerde çıkan orman yangınları-
na dikkat çekerek, "Konya'mız, sa-
hip olduğu 6 milyon 430 bin de-
kar ormanlık alanıyla, ülkemizin 
en büyük orman varlığına sahip 
6'ıncı ili konumundadır. İlimiz ge-
nel yüzölçümünün yaklaşık yüzde 
16'sını oluşturan bu alanlar, doğal 
zenginliğimiz olduğu kadar, aynı 
zamanda gelecek nesillere bıraka-
cağımız en kıymetli miraslarımız-
dan da biridir. Ancak bu değerli 
mirası korumak, yalnızca ilgili 
kurumlarımızın değil, hepimizin 

ortak sorumluluğudur. Özellikle 
yaz mevsiminin gelmesiyle bir-
likte artan sıcaklıklar, düşük nem 
oranı ve rüzgarlı hava şartları; 
orman yangını riskini ciddi boyut-
lara taşımaktadır. Yangın tehlike-
sine karşı alınan önleyici tedbirler 
kapsamında, Konya ili sınırları 
içerisindeki belirli ormanlık alan-
lara 01 Temmuz 2025 –15 Ekim 
2025 tarihleri arasında girişler 
yasaklanmış ve sizlerin aracılığı 
ile kamuoyuyla paylaşılmıştır. Va-
tandaşlarımızdan, bu karar doğ-
rultusunda ormanlarımızı koruma 

konusunda azami hassasiyet gös-
termelerini, ateş ve anız yakma, 
sigara izmariti atma gibi yangına 
sebep olabilecek davranışlardan 
özellikle kaçınmalarını rica ediyo-
rum" dedi.

HUZUR VE GÜVENLİK İÇİN
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Konya'da jandarma ve emniyet 

tarafından huzur ve güvenlik için 
yapılan çalışmalara değinen Vali 
Akın, "Ocak-Haziran ayları arasın-
da gerçekleştirilen çalışmalarla, 
terörle mücadele kapsamında son 
6 ay içerisinde ilimiz genelinde 

toplam 89 operasyon icra edilmiş, 
gözaltına alınan 131 şüpheliden, 
28'i tutuklanırken, 86 şahıs hak-
kında adli kontrol kararı verilmiş-
tir. Asayiş suçları yönünden de-
ğerlendirdiğimizde; mal varlığına 
karşı işlenen otodan hırsızlık, kap-
kaç, yankesicilik, motosiklet hırsız-
lığı, oto hırsızlığı, evden hırsızlık, 
iş yerinden ve kurumdan hırsız-
lık, yağma ve dolandırıcılık olmak 
üzere 9 önemli suç başlığında bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
toplam olay sayısında yüzde 22 
oranında azalma sağlanmıştır. Ge-
leceğimizin teminatı gençlerimizi 
hedef alan zehir tacirleri ve sokak 
satıcılarına karşı mücadelemizi de 
aralıksız sürdürüyoruz. İlimiz ge-
nelinde narkotik birimlerimizce 
685 operasyon icra edilmiş, bin 30 
şüpheli gözaltına alınmış, 660 şa-
hıs tutuklanarak cezaevine teslim 
edilmiştir. Son 6 ayda gerçekleşti-
rilen bu başarılı operasyonlar neti-
cesinde 1 milyon 467 bin 569 adet 
uyuşturucu hap, 81,5 kilogram 
narkotik madde ve 364 kök ke-
nevir bitkisi ele geçirilmiştir" diye 
konuştu. n İHA

Konya Valisi İbrahim Akın, haziran ayı içerisindeki güncel güvenlik ve asayiş olaylarına ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Akın orman yangınlarına karşı vatandaşları dikkatli olmaya çağırdı

Huzur toplantısında 
yangın uyarısı yapıldı

Konya’dan Norveç’e uzanan şebeke çökertildi

Bozkır’a Organize 
Sanayi Bölgesi geliyor

Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut ve proje ekibinin 1 yıl-
dır büyük bir titizlikle yürüttüğü 
Bozkır Organize Sanayi Bölgesi 
proje dosyası, Başkan Karabulut 
tarafından Konya Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürü Vehbi Konarılı’ya 
sunuldu. Proje dosyasının sunul-
ması sonrasında gururlu olduğu-
nu dile getiren Karabulut, “Böl-
gemizin kalkınması ve istihdamın 
artırılması adına önemli bir adım 
olduğuna inandığımız, en az 1500 
kişiye istihdam kapısı olacak bu 
projenin hayata geçirilmesi için 
sabırsızlanıyoruz” dedi.

Bozkır’a, Konya’ya ve ülke-
mize hayırlı olması temennisinde 
bulunan Başkan Karabulut, “Bu 
proje tüm herkesi kapsayan de-
taylı çalışmalar ve gayretin sonu-
cunda fiiliyata geçen bir projedir. 
Bu anlamlı projenin her aşama-
sında bizlere güçlü destek veren 
başta  Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve Büyük 
Birlik Partisi Genel Başkanımız 
Sayın Mustafa Destici olmak üze-
re, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mehmet Fatih Kacır'a, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakan Yardım-
cımız Sayın Oruç Baba İnan'a, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdürümüz Sayın Hüseyin 

Cahit Büyükbaş'a, Konya Valimiz 
Sayın İbrahim Akın'a, Büyük Birlik 
Partisi Genel Başkan Yardımcımız 
Sayın Alaattin Çakır'a, Konya Mil-
letvekilimiz Sayın Ziya Altunyal-
dız'a, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Uğur İbrahim 
Altay'a, Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürümüz Sayın Vehbi Konarılı'ya, 
Büyük Birlik Partisi Konya İl Baş-
kanımız Sayın Seyit Özcan'a, Ak 
Parti Konya İl Başkanımız Sayın 
Fatih Özgökçen'e, Konya Sanayi 
Odası Başkanımız Sayın Mustafa 
Büyükeğen'e, Konya Ticaret Odası 
Başkanımız Sayın Selçuk Öztürk'e, 
Konya Ticaret Borsası Başkanımız 
Sayın Hüseyin Çevik'e, Büyük 
Birlik Partisi Bozkır İlçe Başkanlı-
ğımıza, AK Parti Bozkır İlçe Baş-
kanlığımıza, Konyalı Sanayici İşa-
damları Derneği’ne (KONSİAD), 
İstanbul Bozkırlılar Derneği ve yö-
netimine, Konya ve İstanbul’daki 
iş adamlarımıza, Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürlüğü personellerine 
ve gece gündüz demeden çalışan 
kıymetli proje ekibime ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Bu projenin 
Bozkır'ımıza, Konya'mıza ve tüm 
ülkemize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Bozkır'ımızın geleceği 
için çalışmaya ve üretmeye de-
vam edeceğiz!” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Bozkır’daki barajlara 
yavru sazan bırakıldı 

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü ve Bozkır İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yürütülen "Su Kaynaklarının Balık-
landırılması Projesi" çerçevesinde 
Konya'nın Bozkır ilçesinde baraj ve 
göletlere tahsis edilen yavru sazan 
balıkları su ile buluşturuldu.

Konya'nın Bozkır ilçesinde tica-
ri ve sportif amaçlı balıkçılığın des-
teklenmesi, su ürünleri kaynakları-
nın sürdürülebilir kullanılması ve 
kaynaklarımızın gelecek nesillere 
aktarılması için, su ürünleri kay-
nakları balıklandırılmaya devam 
ediliyor. Proje çerçevesinde Çağ-
layan Göletine 40 bin adet, Bozkır 
Barajına 187 bin 500 adet olmak 
üzere toplamda 227 bin 500 adet 
yavru sazan balığı, Bozkır İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürü Halil Dur-
muş, Bozkır Ziraat Odası Başkanı 

Ali Öztürk ve Bozkır Kaymakamı 
Hasan Çimer tarafından bırakıldı. 
Balık bırakma töreninde açıklama-
larda bulunan Bozkır Kaymakamı 
Hasan Çimer, "Çağlayan Göleti'mi-
ze yaklaşık 40 bin adet sazan yav-
rumuzu bıraktık. Bozkır Barajı'mı-
za da yaklaşık 180 bin adet sazan 
yavrumuzu bırakacağız. Bu şekilde 
iç sulardaki balıklandırma işlemi-
miz, Tarım ve Orman Bakanlığı-
mız, ilçe tarım müdürlüğümüz 
ve aynı zamanda ziraat odası baş-
kanlığımızın destekleriyle devam 
edecek. Bozkır İlçe Tarım Müdü-
rümüzün verdiği bilgiye göre, bu 
bıraktığımız balıklardan yaklaşık 
1 milyonluk bir yavrulama bekli-
yoruz. Ayrıca, Bozkır Barajımıza 
bırakacağımız 180 bin adet yavru 
sazan balığımızdan da yaklaşık 23 
milyon bandında bir yavrulama 
bekliyoruz” dedi. n İHA

MEVKA’dan su ve enerji verimliliği hibesi

Ali Yerlikaya

İhsan Bostancı
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Cumhuriyet Halk Partili beledi-
yelere yönelik operasyonlarla ilgili 
CHP’nin 81 il başkanı tarafından or-
tak bir açıklama yapıldı. 

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man 81 il başkanı olarak yaptıkları 
ortak açıklamada, CHP’yi ve beledi-
ye başkanlarımızı sindiremeyecek-
lerini dile getirdiklerini söyledi. Ya-
man, “Öncelikle sınır ötesi yapılan 
Pençe-Kilit Operasyonu’nda şehit 
olan askerlerimize Allah’tan rahmet 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Ulu-
sumuzun başı sağ olsun. Genel Baş-
kanımız Özgür Özel’inde katıldığı bu 
toplantıda 81 il başkanı olarak ortak 
bir açıklama yaptık. Belediye baş-
kanlarımıza yönelik iktidarın yaptığı 
operasyon hukuksuz olduğu kadar 
siyasidir. Bunun yanında ne parti-
mizi ne de Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’i, verdiğiniz talimatlar 
ve açtığınız soruşturmalarla bizleri 
sindiremezsiniz. Bu hukuksuzluk-
lara, bu baskı düzenine bugüne ka-
dar boyun eğmedik; bundan sonra 
da eğmeyeceğiz. CHP susmaz, geri 
adım atmaz. Türkiye, tarihinin en 
ağır demokrasi krizlerinden birin-
den geçiyor. Seçilmiş belediye baş-
kanlarımızın, İzmir il başkanımızın 
ve Parti Meclisi üyemizin birer birer 
gözaltına alınması ve tutuklanması 
adaletin veya hukukun cinayetidir. 
Saray iradesi ve siyasi emirlerin ürü-
nü bu karar vicdanları yaralamıştır. 
31 Mart seçimleri sonucunda par-
timizin 1’inci parti olmasının ardın-
dan iktidarı kaybedeceğini gören 
saray ve cumhur ittifakı önce bele-

diye başkanlarımıza saldırıp ardın-
dan partimizin kurumsal kimliğine 
karşı bir saldırıya başladı. Bu ope-
rasyonlarla neyi amaçladığınızı çok 
iyi biliyoruz: Seçimde yenemediği-
niz CHP’yi yargı sopasıyla ezmeye, 
örgütümüzü dağıtmaya, halkın ira-
desini gasp etmeye çalışıyorsunuz. 
Fakat yanlış yere saldırdınız. Parti-
mizin tarihi mücadelelerin tarihidir. 
Kurtuluş savaşı günlerinden gelen, 
Köklerini Kuva-i Milliye’den alan ve 
bugüne kadar da ülkemizin demok-
rasi mücadelesinde en sert kavgala-
rın içinden geçen partidir.  Bizi kim-
se teslim alamadı, alamayacak. Hele 
Saray asla teslim alamaz” dedi. 
“TUTUKLAMALAR VE GÖZ ALTILARI 

HİÇBİRİ HUKUKİ DEĞİLDİR” 
Yapılan tutuklamalar ve göz 

altıların hukuki olmadığına dikkat 
çeken Bekir Yaman, “Hepimizi ve 
herkes biliyor ki yapılan tutukla-
malar göz altıların hiçbiri hukuki 

değildir. Cumhurbaşkanı Adayımız 
Ekrem İmamoğlu’nu tutuklayarak 
kendilerini güvende hissediyorlar 
yanıldıklarını görecekler. Genel Baş-
kamıza soruşturma açarak Genel 
Başkanımızı susturacaklarını düşü-
nüyorlar yanıldıklarını görecekler. 
Bizim bir görevimiz var. Bu görev 
Cumhuriyet Halk Partisini ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni kuran Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından verilmiş-
tir. Bu görev her şeyin ve herkesin 
üstündedir. Atatürk’ün bize miras 
bıraktığı partimize ve Türkiye Cum-
huriyetimize sonsuza kadar sahip 
çıkacağız. Herkes biliyor ki; tutuk-
lanan tüm belediye başkanlarımız 
halkçı belediyecilik anlayışının en 
güzel örneklerini göstermişlerdir. 
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu, adaletin ve hukukun 
egemen olduğu insanların huzur 
içinde yaşadığı gençlerin geleceğe 
güvenle bakacağı bir ülkeyi kurmak 

için yola çıktığı ve seçimi kazanacağı 
için tutuklanmıştır. Belediye baş-
kanlarımızı tutuklayarak halkın ira-
desine ipotek koydunuz. Söylenen 
her yalan söyleyenlerin üzerinde 
yapışmaktadır.12 Eylül’den bugüne 
kadar partimizin ilk defa yöneticileri 
gözaltına alınmış tutuklanmıştır. Bu 
tutuklamaların hepsi siyasidir. Bu 
ülkenin adalet sistemini, muhalefeti 
susturmak için kullananlara bir kez 
daha il başkanları olarak diyoruz ki, 
Cumhuriyet Halk Partisi’ni ne mah-
keme salonlarında yargılayabilirsiniz 
ne de siyasi kumpaslarla durdu-
rabilirsiniz. 23 yıldır iktidardasınız 
herkesi kendiniz gibi görebilirsiniz. 
Biz siz değiliz. Bizi kendiniz gibi gör-
meyin. Biz onurlu bir mücadelenin 
yılmayan yıldırılamayan insanları-
yız. Genel Başkanımızdan, İl ve İlçe 
Başkanlarımızdan, Milletvekilleri-
mizden, Belediye başkanlarımızdan, 
tüm üyelerimize kadar Atatürk’ün 
kurduğu Bağımsız Demokratik Laik 
Türkiye Cumhuriyeti’ni sonsuza 
kadar yaşatma kararlılığında olan 
insanlarız. Biz bu ülkenin kurucu 
partisiyiz. Bugün 81 ilde, binlerce 
belediyede, milyonların yüreğinde 
CHP var. Bu örgüt, korkmaz! Bu ör-
güt, eğilmez! Bu örgüt, asla teslim 
olmaz. Örgütümüzü hedef alarak bir 
korku rejimi inşa etmeye çalışanlar, 
karşısında çelikten bir irade bulacak-
tır. Ne yaparsanız yapın Cumhuriyet 
Halk Partisi İktidar, Ekrem İmamoğ-
lu Cumhurbaşkanı olacaktır” diye 
konuştu. 
n CHP BASIN BÜLTENİ

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 81 il başkanı tarafından ortak bir açıklama yapıldığını belirterek, 
"bu baskı düzenine bugüne kadar boyun eğmedik, bundan sonra da eğmeyeceğiz" mesajını verdi

CHP’den belediyelere 
operasyon açıklaması 

Bekir Yaman

Mehmet Halil İbrahim Hekimoğ-
lu Ticaret ve Mesleki Teknik Anado-
lu Lisesi gazetecilik alanı öğrencileri, 
okul tarihinin ilk dergisini yayımladı! 
Ünlü Sanatçı Selda Alkor’un da yer 
aldığı ‘Şed Kuşağı’ isimli dergide ka-
riyer günleri, okul etkinlikleri, edebi-
yat, tarih, sanat, spor, sağlık ve çevre 
gibi konulara yer verildi. Ayrıca ‘Ana-
dolu’nun kalbinde bir şehir’ ismiyle 
Konya’nın tarihi mekanları ve şehirde 
bulunan önemli eserlere de dikkat çe-
kildi. Derginin imtiyaz sahipliğini, okul 
adına Okul Müdürü Ahmet Aziz Gök, 
gene yayın yönetmenliğini Müdür 
Yardımcısı Esra Köylüoğlu, editörlü-
ğünü Gazetecilik Alan Şefi Muazzez 
Demir, içeriğini ise gazetecilik alanı 

öğrencileri üstlendi. 
ÖĞRENCİLERİN ESERİ! 

Öğrencilerle birlikte kısa bir za-
manda, onların da verimli olabilece-

ği düzeyde bir dergi çıkardıkları için 
mutlu olduklarını ifade eden Gazete-
cilik Alan Şefi Muazzez Demir, dergiyi 
öğrencilerin mesleki, sosyal ve kül-

türel gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla hazırladıklarını belirtti. Demir, 
mevcut imkanlar doğrultusunda öğ-
rencilerin yeteneğini açığa çıkarmak, 
bilgi birikimlerini artırmak ve okulun 
tanıtımına katkı sunmak misyonuyla 
çıkardıkları ‘Şed Kuşağı Dergisi’nin ilk 
sayısıyla ilgili, “Dergimizde okulumu-
zun bir yıl boyunca yaptığı çalışmalara, 
projelere, etkinliklere ve elde ettiği ba-
şarılara yer verdik. Ayrıca gazetecilik 
alanı öğrencilerinin kaleminden çıkan 
haberler, röportajlar ve çekimini yap-
tıkları haber fotoğraflarının yer aldığı 
dergimiz, onların ders içinde edindik-
leri teorik bilgileri uygulamalı olarak 
kazanmaları adına faydalı bir çalışma 
oldu.” diye konuştu. n TÜLİN ŞEKER

Şed Kuşağı Dergisi okurlarla buluştu!

Tarımsal üretime 
AB’den güçlü destek 

Avrupa Birliği tarafından fi-
nanse edilen ve Uluslararası Göç 
Politikaları Geliştirme Merkezi 
(ICMPD) tarafından, T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü ko-
ordinasyonu ile yürütülen  EN-
HANCER Projesi kapsamında 
uygulanan, İstihdam Yaratma 
Odaklı Kooperatif Hibe Progra-
mı kapsamında Seydikoop Kadın 
Üreticileri Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi ve proje iştirakçisi 
Seydişehir Belediyesi hibe deste-
ği almaya hak kazanarak, ilçede 
istihdamı artıracak ve tarımsal 
üretimi güçlendirecek önemli bir 
başarıya imza attı. Geçici koruma 
altındaki Suriyeliler ile ev sahibi 
topluluklar arasındaki sosyo-eko-
nomik uyumu ve sürdürülebilir 
istihdamı desteklemeyi amaç-
layan hibe programına yapılan 
başvuru sonucunda “Co-Produ-
ction: Solidarity Through Coope-
rativism (CO-COOP)” isimli proje 
hibe desteği almaya hak kazandı. 
Kooperatif ve Seydişehir Beledi-
yesi iş birliğiyle yürütülecek olan 
proje ile Seydişehir’de tarımsal 
üretimin geliştirilmesi, kırsal 

kalkınmanın desteklenmesi ve 
yeni iş fırsatlarının yaratılma-
sı hedefleniyor. Hibe desteği ile 
yürütülecek faaliyetler arasında 
ilçede yem bitkisi üretimini ar-
tırmak amacıyla modern tarım 
makineleri temin edilerek tarım 
makine parkı kurulacaktır. Aynı 
zamanda Seydişehir Belediyesine 
ait tarım arazilerinde kooperatif 
tarafından yem bitkisi üretimi 
yapılacak, üretilen yüksek kaliteli 
yemler doğrudan yerel çiftçilere 
ulaştırılarak bölge hayvancılığı-
na ekonomik katkı sağlanacak. 
Proje kapsamında çiftçilere yö-
nelik olarak düzenlenecek eğitim 
programlarıyla; toprak ve bitki 
bakımı, gübreleme, hasat ve silaj 
üretimi, toprak koruma ve ekolo-
jik sürdürülebilirlik konularında 
eğitim faaliyetleri düzenlenecek. 
Proje faaliyetleri kapsamında ge-
çici koruma altındaki 3 Suriyeli, 
saha çalışmalarında görev almak 
üzere kooperatif bünyesinde is-
tihdam edilecek. Bu sayede hem 
üretim sürecine katkı sağlanacak 
hem de istihdama yönelik önemli 
bir adım atılmış olacak
n HABER MERKEZİ 

Gurbetçi vatandaş 
evinde ölü bulundu

Kulu’da yalnız yaşayan gurbet-
çi vatandaş evinde ölü bulundu. 
Olay, merkez Camikebir Mahallesi 
138025 Sokak'ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, gurbetçi olan 
ve evinde yalnız yaşayan Muam-
mer Tümer'e (65) ulaşamayan 
yakınları, Kulu'daki tanıdıklarına 
haber verdi. Eve gelen ve zile ba-
san yakınları kapıyı açan olmayınca 

durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbar üzerine adrese sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Çilingir 
yardımıyla girilen evde sağlık ekip-
lerinin yaptığı kontrolde Tümer'in 
hayatını kaybettiği belirlendi. Tü-
mer'in cenazesi ölüm nedenin tes-
piti için Ankara Adli Tıp Kurumuna 
sevk edilirken, olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Türk Eğitim Sen Konya 1 
Nolu Şube Başkanı Ali Köç, kamu 
çalışanlarının alın terinin emeği-
nin hakkını istediğini belirterek, 
hükümeti en kısa sürede gerekli 
adımları atarak, memurların hak 
ettiği iyileştirmeleri sağlamaya 
çağırdı. 

Köç yaptığı açıklamada, “Bi-
lindiği gibi 2025 Ocak ayında 
memur maaşlarına yüzde 6 ar-
tış yapıldı ancak enflasyon far-
kı yüzde 9’u aşmış durumda. 
Bu kapsamda memurlarımızın 
maaşlarında acil bir düzenleme 
yapılması elzem hale gelmiştir. 
Bütün harcamalar yüzde 40’ların 
üzerinde artmışken maaşlara kü-
mülatif yüzde 11,3 zam yapmayı 
yeterli gördüler. Biz diyoruz ki; 
nimette külfette adalet olsun. 

Maaş zamları piyasa gerçekle-
ri ile örtüşsün. Pasta büyüyorsa 
payımız da büyüsün. Memurun, 
emeklinin yüzü gülsün. Kamu 
çalışanları sadece alın terinin, 
emeğinin hakkını istiyor” dedi.

3600 EK GÖSTERGE SÖZÜ
TUTULMALI

Birinci dereceye inmiş kamu 
çalışanlarına 3600 ek gösterge 
verilmesi konusunda henüz bir 
gelişmenin olmadığını kaydeden 
Köç, “Sözde yetkili sendikanın 
marifetiyle sürüncemede kaldı. 
Bilindiği gibi 3600 ek gösterge 
konusu Cumhurbaşkanımızın 
2023 seçimlerinde bir vaadiydi. 
Hatta dönemin Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin 
de konu hakkındaki kanun tekli-
finin hazır olduğunu belirtmişti. 

Ne var ki, bugüne kadar bu yön-
de atılmış herhangi bir adım ol-
madığını görmekteyiz. Devlette 
devamlılık esastır. Bu doğrultu-

da Sayın Cumhurbaşkanımızın 
seçimler öncesinde verdiği sö-
zün gereği yerine getirilmelidir. 
Ekonomik gelişmelerin kamu ça-

lışanları üzerinde yarattığı olum-
suz etkilerin bertaraf edilmesi 
adına atılacak en önemli adım 
ek gösterge konusudur. Kamuda 
en düşük ücretli kesim olan yar-
dımcı hizmetler sınıfı personelin 
mağduriyetini gidermenin en 
uygun yolu bu çalışanlarımızın 
yaptıkları işlere ve eğitim sevi-
yelerine uygun görevlerin bu-
lunduğu Genel İdare Hizmetleri 
Sınıfına geçirilmeleridir. Kamu 
bütçesine yük teşkil etmeyecek 
olan bu talebimizin hayata ge-
çirilmesi ve Yardımcı Hizmetler 
Sınıfı personelinin Genel İdare 
Hizmetleri Sınıfına alınması yüz 
binlerce çalışanımızın huzurlu 
çalışmasına vesile olacaktır” diye 
konuştu. 

Kamu çalışanlarının ülkede 

vergisini en düzenli şekilde öde-
yen kesimlerin başında geldiğini 
söyleyen Köç, “Özellikle vergi 
dilimleri matrah artışının yıllık 
enflasyonun altında kalması do-
layısıyla kamu çalışanlarımız her 
yıl bir öncekine göre daha erken-
den bir üst vergi dilimine geçi-
yor. Bu da her yıl çalışanlarımız 
üzerindeki vergi yükünün biraz 
daha arttığı anlamına geliyor. 
Bu durumun önüne geçmek için 
çözüm sabit vergilendirmeden 
geçmektedir. Gelir vergisi oranı-
nı yüzde 15 olarak belirlenmesi 
halinde yıllardan beri süregelen 
bu olumsuzluk aşılacak, çalışan-
ların vergiden kaynaklı sorunları 
kalıcı olarak çözülmüş olacaktır” 
şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

‘Kamu çalışanları emeğinin hakkını istiyor’

Ali Köç



Liv Hospital Gaziantep Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr. Ka-
sım Osmanoğlu, "Sıcak hava dalgaları, 
yüksek nem oranı ve yoğun klimalı or-
tamlar derken yaz aylarında da fiziksel 
şikayetler artış gösterebiliyor. Özellikle 
masa başı çalışanlar, uzun süre araba 
kullananlar veya klima karşısında uyu-
yan bireylerde bel, boyun ve sırt ağrıla-
rı, yaz mevsiminde sık karşılaşılan sağ-
lık sorunları arasında yer alıyor" dedi.

Liv Hospital Gaziantep Fizik Teda-
vi ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr. 
Kasım Osmanoğlu, yaz aylarında yanlış 
alışkanlıkların ve kontrolsüz klima kul-
lanımının kas iskelet sistemine zarar 
verebileceğine dikkat çekerek, sağlıklı 
bir yaz geçirmek için basit ama etkili 
önlemler hakkında önerilerde bulundu.

"SERİNLEMEK İSTERKEN
KASLARINIZI ÜŞÜTMEYİN"

Yaz aylarında yoğun klima kullanı-
mı, boyun ve bel kaslarının ani soğukla 
karşılaşmasına neden olabiliyor. Bu da 
kas spazmları, tutulmalar ve ağrılı ha-
reket kısıtlılıklarıyla sonuçlanabiliyor.

Uzm. Dr. Kasım Osmanoğlu, 
"Özellikle klima karşısında uzun süre 
kalmak ya da gece uyurken doğrudan 
klimanın rüzgarına maruz kalmak, bo-
yun tutulmalarına, bel ağrılarına ve 
fibromiyalji ataklarına neden olabilir. 
Kaslar soğudukça gerilir ve spazm 
gelişir. Bu da günlük hareketleri kı-

sıtlayabilir. Klima kullanımında dikkat 
edilmesi gerekenler: Klima doğrudan 
vücuda üflememeli, özellikle uyku 
sırasında hava akımı doğrudan yüze 
veya enseye gelmemeli. Oda sıcaklığı 
23-25 C arasında sabitlenmeli. Uyur-
ken zaman ayarlı modlar kullanılmalı. 
Terliyken klima karşısında beklemek-

ten kaçınılmalı" dedi.
"TATİLDE HAREKETSİZ KALMAK BEL 

VE BOYUN AĞRILARINI
TETİKLEYEBİLİR"

Tatil dönemlerinde uzun yolcu-
luklar, valiz taşıma, oteldeki ergono-
mik olmayan yataklar gibi etkenler de 
kas-iskelet sistemi şikayetlerini artı-
rabiliyor. Uzm. Dr. Osmanoğlu, "Uzun 
süre aynı pozisyonda oturmak, özellikle 
yolculuk esnasında yapılan sabit pozis-
yonlu oturma, bel ve boyun fıtığı olan 
kişilerde ağrıları tetikleyebilir. Tatilde 
dinlenmek kadar hareketli kalmak da 
önemlidir. Günde en az 30 dakikalık 
yürüyüş veya basit esneme egzersizle-
riyle omurga sağlığı korunabilir. Tatilde 
bel-boyun sağlığını korumak için: Va-
lizleri taşırken ağırlığı iki kola eşit da-
ğıtın. Sert ya da çok yumuşak yataklar 
yerine omurgayı destekleyen yataklar 
tercih edin. Uzun yolculuklarda her 1,5 
saatte bir mola verin ve kısa yürüyüşler 
yapın. Havuz ve deniz sonrası aniden 
serin ortamda uzun süre kalmaktan ka-
çının" ifadelerini kullandı. n İHA

Yaz aylarının gelmesiyle 
birlikte, mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcak-
lıkları vatandaşlar için ciddi risk 
taşıyor. Özellikle kronik rahat-
sızlığı olan kişilerin daha dikkatli 
olması ve vatandaşların belli sa-
atlerde dışarı çıkması önerilmi-
yor. Uzmanlar, bu dönemlerde 
sıvı tüketiminin artırılmasının 
ve ağır yiyeceklerden kaçınılma-
sının önemine dikkati çekiyor. 
Halk Sağlığı Genel Müdürü Mu-
hammed Emin Demirkol açıkla-
malarda bulundu.

Halk Sağlığı Genel Müdürlü-
ğü olarak vatandaşların sağlığını 
korumakla yükümlü oldukları-
nı belirten Demirkol, belli risk 
gruplarındaki insanları da bilgi-
lendirme sorumlulukları olduğu-

nu söyledi.
“TÜM VATANDAŞLARIMIZI

UYARIYORUZ"
Temmuz, Ağustos aylarında 

ülkede görülen mevsim normal-
lerinin üstündeki hava sıcaklık-
larına karşı, özellikle belirli grup-
lardaki kişilerin daha dikkatli 
olması gerektiğini vurgulayan 
Demirkol, "Yaşlılarımızı, çocuk-
larımızı, bebeklerimizi, gebele-
rimizi ve kronik hastalığı olan 
tüm vatandaşlarımızı uyarıyoruz 
ve hassasiyetlerini artırmaları 
gerektiğini bir kez daha ifade et-
mek istiyoruz. Özellikle 11 ile 16 
arasında, güneş ışınlarının dik 
geldiği saatlerde, eğer özellikle 
dışarıda bir işleri yoksa bu saat-
leri evde geçirmelerini öneriyo-
ruz" diye konuştu.

"GÜNDE YAKLAŞIK 2,5-3 LİTRE
KADAR SU TÜKETMELERİNİ

TAVSİYE EDİYORUZ"
Dışarı çıkılması gereken du-

rumlarda belli tedbirler alınması 
gerektiğine dikkati çeken Demir-
kol, "Güneş kremi kullanmalarını, 
güneş gözlüğü ve geniş kenarları 
olan şapka takmalarını öneriyo-
ruz. Bunun dışında bu dönemde 
su kayıplarını en aza indirgemek 
lazım ve su alımlarını artırmak 
lazım. Günde yaklaşık 2,5-3 lit-
re kadar su tüketmelerini tavsi-
ye ediyoruz. Bunun dışında çay, 
kahve gibi vücuttan su atılımını 
destekleyen içecekleri daha az 
tüketmelerini, bunun yerine kar-
puz, kavun gibi sulu meyveleri 
fazlaca tüketmelerini öneriyoruz" 
ifadelerini kullandı.

Klima kullanımı konusunda da 
bilgi veren Demirkol, "Yine özellik-
le bu saatlerde dışarı çıktıklarında, 
evle ve arabayla dışarı arasında 
çok sıcaklık farkı olmasın istiyoruz. 
Arabada klima açtıklarında, evde 
direkt klimaya maruz kaldıkların-
da, birden dışarıya çıktıklarında, 
vücut bu ani sıcaklık değişimlerin-
de maalesef direncini kaybedebi-
liyor. O yüzden de mutlaka dışarı 
öncesinde veya araba içinde de o 
sıcaklıkları dışarıya yakın sıcaklık-
larla ayarlamalarını öneriyoruz" 
şeklinde konuştu.

"SEMPTOMLAR CİDDİ HASTALIK 
BELİRTİSİ OLABİLİR"

Demirkol; Temmuz, Ağustos 
aylarında belli semptomlara karşı 
hemen bir sağlık kuruluşuna baş-
vurulması gerektiğini aktararak 

sözlerini şöyle sürdürdü: "Yüksek 
ateş, özellikle 40 dereceye varan 
ateş, bulantı, kusma, baygınlık, 
sersemlik gibi bizim için alarm 
verici semptomlar olan bu belir-
tiler ortaya çıktığında da mutlaka 
en yakın sağlık kuruluşuna va-
tandaşlarımızın başvurmalarını 

istiyoruz. Çünkü bu semptomlar 
ciddi hastalık belirtisi olabilir. Bu-
nun dışında da mutlaka sabah ve 
akşam evin içinin sıcak ortamla-
rında havalandırılmasını, doğal 
yöntemlerle havalandırılmasını 
istiyoruz" ifadelerine yer verdi.
 n HABER MERKEZİ
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Şevket Özkaya, son yıllarda si-
gara kullanmayan bireylerde de 
akciğer kanseri vakalarının dikkat 
çeken bir oranda arttığını belirterek, 
özellikle kadınlarda görülen ade-
nokarsinom tipi akciğer kanserinin 
artış gösterdiğine dikkat çekti. Bu 
konuda yapılan son araştırmalara 
değinen Özkaya, akciğer kanseri 
teşhislerinin yaklaşık yüzde 20’sinin 
hiç sigara içmemiş bireylerde kon-
duğunu söyledi.

"KADINLARIN ANATOMİSİ VE
BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ RİSK 

FAKTÖRLERİNİ ARTIRIYOR"
Prof. Dr. Şevket Özkaya, konuy-

la ilgili yaptığı değerlendirmede, 
"Hiç sigara içmemiş kadınların ak-
ciğer kanserine yakalanma ihtimali, 
sigara içmemiş erkeklere kıyasla iki 
kattan fazladır. Kadınlarda daha sık 
görülen otoimmün hastalıklar ve ba-
ğışıklık sisteminin fazla çalışmasına 
bağlı kronik iltihaplanmalar (infla-
masyon) bu riski artırabiliyor. Ayrıca 
bağışıklık sistemini güçlendirmek 
için kullanılan bazı ilaçlar, vücuttaki 
değişimlere karşı aşırı yanıt oluşma-
sına neden olarak kanser gelişimine 

zemin hazırlayabiliyor" dedi.
"KADINLAR HAVA KİRLİLİĞİNE KARŞI 

DAHA SAVUNMASIZ"
Özkaya, kadınların akciğer yapı-

sının da bu duruma katkı sunduğu-
nu belirterek, "Kadınların akciğerleri 
erkeklere göre daha küçük ve daha 
dar hava yollarına sahip. Bu da ince 
partiküllerin (PM2.5 gibi) daha de-
rinlere inerek akciğerde birikmesine 
neden olabiliyor. Hava kirliliği, ev 
kimyasalları, iş yerinde maruz ka-
lınan zararlı maddeler, hatta ev içi 
yemek pişirme dumanları bile riski 
artırabiliyor" diye konuştu.

"EV İÇİ MARUZİYETLERE DİKKAT 
EDİLMELİ"

Prof. Dr. Özkaya, sigara içme-
yenlerde artan akciğer kanseri ris-
kinin ardında çok sayıda çevresel 
faktör olduğunu vurguladı: "Radon 
gazı, pasif içicilik, odun ya da kömür-
le ısınan yetersiz havalandırılmış 
ortamlar, yemek pişirme sırasında 
oluşan duman gibi unsurlar özellikle 
ev hanımı olan kadınları tehdit edi-
yor. Kadınların daha fazla zaman ge-
çirdiği iç mekânlar, hava kirliliğine 
maruz kalma açısından ciddi bir risk 
alanı. Bu nedenle, bu gruplar için 

önleyici stratejiler geliştirmek hayati 
önem taşıyor" şeklinde konuştu.

"RADYASYONA MARUZİYET RİSKİ 
EVLERDE BAŞLIYOR"

Dünyanın en prestijli tıp dergi-
lerinden yayımlanan bir araştırma 
üzerinde açıklama yapan Prof. Dr. 
Şevket Özkaya, araştırmaya göre, 
sigara içmeyenlerde en sık görülen 
tür olan akciğer adenokarsinomu, 
kadınlarda akciğer kanserlerinin 
yaklaşık yüzde 60’ını oluşturduğu-
nu söyledi. Prof. Dr. Özkaya, sigara 
dışındaki risk faktörlerinin başın-
da radon gazının geldiğine dikkat 
çekerek, "Radon gazı, evlerimizde 
farkında olmadan soluduğumuz, 
renksiz, kokusuz, tatsız ve radyo-
aktif bir gazdır. Müsaade edilen 
değerlerin üzerinde solunduğun-
da akciğer kanseri riskini artırıyor. 
Radon gazı özellikle taş, toprak ve 
çimento gibi yapı malzemelerinde 
doğal olarak bulunuyor. Bu madde-
lerden ortama sürekli yayılan gaz, 
solunum yoluyla akciğerlere ulaşı-
yor" ifadelerini kullandı.

Evlerin yapıldığı arazilerde bu-
lunan doğal uranyumun radona dö-
nüşmesiyle bu gazın evlerin zemin 

katlarından iç ortama sızabildiğini 
vurgulayan Özkaya, bu durumun 
bölgeden bölgeye ve ülkeden ül-
keye farklılık gösterdiğini kaydetti. 
Özellikle soğuk ve rüzgarlı hava-
larda, evin iç basıncının düşük, dış 
basıncın yüksek olması nedeniyle 
radon gazının iç ortamdaki oranının 
arttığını ifade etti. 

EV HANIMLARI RİSK ALTINDA
Özkaya şunları söyledi: "Son yıl-

larda özellikle ev hanımı olan kadın 
hastalarda ve sigara içmeyenlerde 
akciğer kanseri vakalarını daha sık 
görmeye başladık. Ev ortamında 
uzun süre bulunan bireylerde ra-
don gazına maruziyet artabiliyor. 
Bu nedenle ev içi hava kalitesi ve 
radon gazı düzeylerinin ölçülme-
si büyük önem taşıyor. Hekimler 
olarak bu konuda toplumsal far-
kındalık oluşturulması gerektiğine 
inanıyoruz."

Özkaya ayrıca, asbest, kimyasal 
ajanlar, güneş ışınları, radon gazı 
ve HPV enfeksiyonlarının da kanser 
yaşını erkene çektiğine vurgu yapa-
rak, bu tür çevresel faktörlere karşı 
önleyici tedbirlerin önemine dikkat 
çekti. n İHA

'Sigarasız akciğer kanseri' vakalarında dikkat çeken artış yaşanıyor. Prof. Dr. Şevket Özkaya, 
“Ev hanımlarında ve sigara içmeyenlerde de akciğer kanseri vakaları artıyor” diye konuştu

Sigarasız akciğer 
kanseri artıyor!

Zorunlu olmadıkça öğlen dışarı çıkmayın 

Keneyi vücuttan
çıkartırken dikkat

Havaların ısınmasıyla birlik-
te özellikle İç Anadolu bölgesinde 
kene sayısı ve Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) vakaları arttı. 
Adana'da ise henüz bir kene vakası 
bildirilmedi ancak uzmanlar vatan-
daşlara uyarılarda bulundu.

Çocukların park ve bahçelerde 
oyun oynarken dikkat etmesi ge-
rektiğini, ebeveynlerin çocuklarını 
sürekli kontrol etmesinde fayda 
olduğunu belirten, Çocuk Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Salahattin Okur, 
"Yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
kene sayısı artmaya ve KKKA va-
kaları görülmeye başlandı. Tarım 
işçilerinde veya kamp yapan ki-
şilerde kene vücuda yapıştığında 
kızarıklık ve ateş gibi belirtiler gös-
teriyor. Ancak bazen de bu belirti-
ler ortaya çıkmıyor. Vatandaşların 
sürekli çocuklarını ve kendilerini 
kontrol etmelerini, açık renkli kı-
yafet giymelerini, pantolonlarını 

çoraplarının içine katmalarını öne-
riyorum" ifadelerini kullandı.
"KENE TUTUNAN KİŞİLER UZMANA 

GÖRÜLMELİ"
Vücuda yapışan kenenin uz-

man kişiler tarafından mümkün-
se bir klinik ortamında vücuttan 
çıkartılması gerektiğini ancak kli-
niğe gidemediği durumlarda kişi-
nin belirli kurallara dikkat ederek 
keneyi çıkartabileceğini anlatan 
Dr. Okur, "Keneyi çıkartırken bazı 
uygulanan yanlış yöntemler var. 
Sigara basmak, kolonya dökmek 
ve ateş tutmak gibi. Bu yanlış 
uygulamalar, kenenin taşıdığı vi-
rüsün insan vücuduna yayılması-
na sebep oluyor. Kene uygun bir 
şekilde çıkartıldığında insanlara 
hastalık bulaşmayabiliyor. Ancak 
kene yapışan kişinin mutlaka uz-
man bir doktor tarafından mua-
yene edilmesi gerekiyor" diye ko-
nuştu. n İHA

Dikkat dağınıklığı 
daha çok yediriyor

Son yıllarda giderek artan obe-
zite vakalarının nedenleri ve bu 
duruma çözüm olarak uygulanan 
obezite cerrahisi hakkında önemli 
bilgiler veren Genel Cerrahi Uz-
manı Op. Dr. Yunus Topal, "Dikkat 
dağınıklığı aşırı yeme davranışını 
tetikliyor" dedi.

Diyet ve egzersiz gibi gelenek-
sel yöntemlerle kilo veremeyen 
veya verdiği kiloyu koruyamayan, 
ciddi obezite (morbid obezite) has-
talarına uygulanan obezite cerrahi-
si, sindirim sisteminde değişiklik-
ler yaparak kişinin daha az yemek 
yemesini, daha çabuk doyarak gıda 
alımını sınırlamasını veya yedikle-
rinin emilimini azaltmasını sağlar. 
Obezitenin günümüzde küresel bir 
sağlık sorunu haline gelmesinin 
ve hızla artmasının birçok karma-
şık nedeni olduğunu belirten Dr. 

Topal, bu nedenlerin genellikle 
birbirini tetikleyen ve bir döngü 
oluşturan faktörlerden oluştuğu-
nu ifade etti. BHT CLINIC İstanbul 
Tema Hastanesi'nden Genel Cer-
rahi Uzmanı Op. Dr. Yunus Topal, 
obezitenin artış nedenlerinden biri 
olan yanlış beslenme alışkanlıkla-
rına dikkat çekerek günümüzde 
fast-food, hazır ve işlenmiş gıdala-
rın tüketiminin yaygınlaştığını, bu 
yiyeceklerin yüksek kalori, şeker, 
tuz ve doymuş yağ içerdiğini, ayrı-
ca porsiyon boyutlarının büyüme-
sinin farkında olmadan fazla kalori 
alımına yol açtığını belirtti. Lifli 
gıdaların yeterince tüketilmeme-
sinin tokluk hissini azalttığını, gece 
geç saatlerde yemek yemenin ve 
yemek sırasında dikkat dağınıklığı-
nın da aşırı yeme davranışını tetik-
lediğini vurguladı. n İHA

Bel ve boyun ağrılarına karşı alınacak tedbirler

Dr. Kasım Osmanoğlu

Op. Dr. Yunus Topal

Prof. Dr. Şevket Özkaya

Dr. Salahattin Okur

Muhammed Emin Demirkol



Birleşmiş Milletler (BM) Orman 
Forumu (UNFF) Başkanı ve orman 
yüksek mühendisi İsmail Belen, "Or-
man serveti yüzde 92 artarak 935 mil-
yon metreküpten 1,8 milyar metrekü-
pe ulaştı. Bu, Türkiye'nin ormanlarını 
hem büyüttüğünü hem de iyileştirdi-
ğini gösteriyor." dedi. Belen, BM Gıda 
ve Tarım Örgütü tarafından (FAO) 
yayımlanan "Dünyanın Ormanlarının 
Durumu 2024" raporuna ilişkin AA 
muhabirine yaptığı değerlendirmede, 
dünyadaki toplam ormanın yaklaşık 
4 milyar hektar olduğunu, bunun da 
kara yüzeyinin yüzde 31'ine denk gel-
diğini, tropikal, boreal ve ılıman ku-
şaklardaki ormanların özellikle yan-
gın, zararlılar ve aşırı tüketim baskısı 
altında olduğunu söyledi. Bu baskının 
hem alan hem kalite kaybına neden 
olduğunu dile getiren Belen, bu duru-
mun da ikincil ormanlar ve parçalan-
mış ekosistemler anlamına geldiğini 
kaydetti. Belen, rapordaki verilere 
göre, 2023 yılında yangınlar sonucu 6 
bin 687 megaton karbondioksit salın-
dığına, bunun Avrupa Birliği'nin yıllık 
fosil yakıt emisyonlarının 2 katı oldu-
ğuna dikkati çekerek, yangınların sık-
lığı ve şiddetinin arttığını, kuraklıklar, 
aşırı sıcaklıklar ve arazi yönetimindeki 
yanlış uygulamaların yangını körük-
lediğini vurguladı. Dünya genelinde 
yıllık ortalama 340 ila 370 milyon 
hektar alanın yangınlardan etkilen-
diğinin altını çizen Belen, bunun 67 
milyon hektarının doğrudan ormanlık 
olduğunu aktardı. Belen, son 10 yılda 
yangınların yılda ortalama yüzde 5,4 
arttığına işaret ederek, "İklim deği-
şikliği bu artışın başlıca nedeni. Eğer 
mevcut eğilim devam ederse yüzyılın 
sonunda yangınlardan etkilenen alan 
yüzde 50 artabilir. Ayrıca dumanlar 

binlerce kilometre taşınarak hava kir-
liliğine ve solunum yolu hastalıklarına 
neden oluyor." diye konuştu.
"ÇİN, HİNDİSTAN VE TÜRKİYE GİBİ ÜL-
KELERDEKİ ARTIŞ, KÜRESEL ORMAN 

DENGESİNE KATKI SAĞLADI"
Belen, Türkiye'nin orman politi-

kalarının örnek gösterilecek nitelikte 
olduğuna değinerek, "1973 yılında 
20,2 milyon hektarlık orman varlığı 
2024'te 23,4 milyon hektara çıkıp, 
Konya'nın yüzölçümüne yakın bü-
yüklükte orman artışı sağlandı. Tür-
kiye'deki ormanların 1973 yılında 
yüzde 44'ü verimliydi. 2024'te ise bu 
oran yüzde 59'a kadar çıktı. Aynı şe-
kilde orman serveti yüzde 92 artarak 
935 milyon metreküpten 1,8 milyar 
metreküpe ulaştı. Bu, Türkiye'nin 
ormanlarını hem büyüttüğünü hem 
de iyileştirdiğini gösteriyor." değer-
lendirmesini yaptı. Dünya genelin-
de, 1970'lerden bu yana orman ala-
nının net olarak azaldığını aktaran 
Belen, 1990 ile 2020 yılları arasında 
yaklaşık 420 milyon hektar orman 
alanının farklı arazi kullanımlarına 
dönüştürüldüğünü anlattı. Belen, 

"1990-2000 arasında yıllık net kayıp 
ortalama 15,8 milyon hektardı. Bu 
kayıp, 2000-2010 döneminde 5,2 
milyon hektara, 2010-2020 arasın-
da ise 4,7 milyon hektara geriledi." 
bilgisini paylaştı. Net kayıptaki dü-
şüşte bazı ülkelerin ağaçlandırma ve 
rehabilitasyon politikalarının etkili 
olduğuna dikkati çeken Belen, "Çin, 
Hindistan ve Türkiye gibi ülkeler, 
son yıllarda orman alanlarını artır-
mayı başardı. Bu da küresel orman 
dengesine olumlu katkı sağladı. An-
cak buna rağmen dünya genelinde 
net orman kaybı hala devam ediyor." 
diye konuştu. Belen, FAO'nun veri-
lerine göre, Türkiye orman varlığını 
artıran ülkeler sıralamasında 2015'te 
46. sıradayken 2020 yılında 27. sıra-
ya yükseldiğini, yine 2020 raporunda 
dünyada en çok ağaçlandırma ya-
pan ülke sıralamasında Avrupa'da 1, 
dünyada ise 4. sırada yer aldığını ak-
tardı. BM UNFF Başkanı Belen, Tür-
kiye'nin orman yangınlarına hazırlık 
ve müdahale kapasitesiyle dünyada 
öncü ülkeler arasında yer aldığını 
dile getirdi. n AA
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GÖZ HASTALIKLARI GÖRME ALANI CİHAZI ALIMI İHALESİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN	 	 :	 2025/938103
1-İdarenin
a) Adı 		  :	 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
			   (TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ) 
b) Adresi 	 :	 Hocacihan Mh. Sultan Abdülhamithan Cd. No:3
			   Selçuklu /KONYA
c) Telefon ve faks numarası 	 :	 03322236214 - 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası 		 :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 		  :	 GÖZ HASTALIKLARI GÖRME ALANI CİHAZI ALIMI İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :	 1 Kalem Görme Alanı Cihazı Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :	 Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi yerleşkelerinde idare tarafından gösterilen yerlerdir . 
ç) Süresi/teslim tarihi :	 Söz konusu cihaz sözleşmeye müteakip 30 gün içinde montajı 
yapılıp çalışır vaziyette idareye teslim edilecektir. 
d) İşe başlama tarihi :	 Sözleşmenin imzalandığı tarihtir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 :	 30.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	 :	 Hocacihan 
Mh. Sultan Abdülhamithan Cd. No:3 E Blok Satın Alma İhale Birimi Selçuklu / KONYA 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler: 
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir. 
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
FİYAT DIŞI UNSURLAR a- Teklif edilen cihazın Glokom Hemifield Test programını 
içermesi firmaya %10 fiyat avantajı sağlamaktadır. b- Teklif edilen cihazın 10.000 ASB 
olması özelliği firmaya %10 fiyat avantajı sağlamaktadır. c- Teklif edilen cihazın Liquid 
Trial Lens (Auto TLC) özelliğine sahip olması firmaya % 10 fiyat avantajı sağlayacaktır. 
d- Teklif edilen cihazın RelEYE eye review özelliğine sahip olması firmaya %10 fiyat 
avantajı sağlayacaktır. A: Teklif Edilen Fiyat B: Avantaj Uygulanacak Oran Toplamı 
(a+b+c+d) C: Ax(1-B) ÖRNEK HESAPLAMA: Teklif edilen cihazın yukarıda sayılan 
avantaj özelliklerinden üçünü karşıladığı düşünürse ve 250,00 TL teklif edilirse, A: Teklif 
edilen fiyat= 250,00 TL B: Avantaj uygulanacak oran: B= (%10+%10+%10)=%30 =0,30 
C: Ax((1-0,30) Değerlendirmeye Esas Fiyat Teklifi C: 250,00 TL x( 1-0,30) = 250x0,70= 
175,00 TL 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

(TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ) 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2255668

BM Orman Forumu Başkanı İsmail Belen, “1973 yılında 20,2 milyon hektarlık orman varlığı 2024'te 
23,4 milyon hektara çıkıp, Konya'nın yüzölçümüne yakın büyüklükte orman artışı sağlandı” dedi

Yangınlar için 39 bin gönüllü

Çeşitli suçlardan aranan 10 kişi tutuklandı

Ormanlar Konya 
kadar büyümüş

Türkiye, orman yangınları açısın-
dan hassas bir dönemden geçerken, 
bu yılki mücadeleye yaklaşık 39 bin 
kişilik gönüllü ordusu destek verdi. 
Türkiye, son yıllarda etkisini artıran 
orman yangınlarıyla özellikle son 10 
gün yoğun şekilde mücadele etti. Ta-
rım ve Orman Bakanlığına bağlı ekip-
ler bu mücadelede, 27 uçak, 105 heli-
kopter, 14 insansız hava aracı (İHA), 5 
bin 359 kara aracı ve 25 bin personel-
le görev yaptı. Bu yıl 1387'si ormanlık, 
1895'i orman dışı alanda olmak üzere 
3 bin 282 yangın çıkarken, son gün-
lerde İzmir başta olmak üzere çeşitli 
illerde meydana gelen orman yan-
gınlarına müdahale kesintisiz sürdü. 
Yürütülen mücadele sonucunda, 26 
Haziran'dan bu yana çıkan 864 yan-
gının tamamı kontrol altına alındı. Bu 
mücadelede profesyoneller yanında, 
gerekli eğitimleri alarak sahaya çıkan 
orman gönüllüleri de etkin görev aldı. 
Son orman yangınlarında da sahada 
olan gönüllüler, bu yıl içindeki yangın 
söndürme çalışmalarında 38 bin 854 
kişiyle görev aldı. Sayıları 131 bini 
bulan gönüllülerin yüzde 89'u erkek, 
yüzde 11'i kadınlardan oluşuyor.

UYGULAMA 2019'DA BAŞLATILDI
Orman gönüllüsü uygulaması, ilk 

aşamada yangın önleme faaliyeti ola-
rak, bu mücadeleyi güçlendirmek ve 
toplumu orman yangınları konusun-
da bilinçlendirmek amacıyla 11 Eylül 
2019'da Resmi Gazete'de yayımlanan 
"Orman Yangınlarıyla Mücadelede 
Görev Yapan Gönüllüler Hakkında 
Yönetmelik" kapsamında başlatıldı. 
Orman yangınlarında gönüllü olarak 
görev almak isteyen 18 yaş üstü, en 

az ilkokul mezunu, hem sağlık hem 
de adli sicil yönünden engeli bulun-
mayanlar, orman bölge müdürlükleri 
ile işletme müdürlüklerine şahsen 
veya e-Devlet üzerinden başvuru ya-
pabiliyor. Başvuru yapanlar, sahaya 
çıkmadan önce teorik ve uygulamalı 
eğitime tabi tutuluyor. Her sene yan-
gın sezonu öncesinde yapılan eğitim-
lerde katılımcılar, orman yangınlarına 
nasıl müdahale edileceğini uygula-

malı öğreniyor. Orman yangınlarının 
önlenmesi ve söndürülmesiyle ilgili 
temel prensiplerin öğretildiği eğitim-
lerde, "orman yangınlarında müda-
hale ekipleri ve organizasyonu", "iş 
sağlığı ve güvenliği", "emniyet ted-
birleri ve talimatı", "malzeme taşıma 
güvenliği", "yangına hava araçları su 
atarken çalışanların uyacağı kurallar 
ve uygulamadaki yapılan hatalar" gibi 
konularda bilgi veriliyor. n AA

Karaman'da polisin yaptığı 
asayiş uygulamalarında uyuş-
turucu ve ruhsatsız silahlar 
ele geçirilirken, çeşitli suçlar-
dan aranan 10 şahıs tutuklan-
dı.

Edinilen bilgiye göre, İl 
Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince 30 Haziran-6 Temmuz 
tarihlerinde yapılan uygula-
malarda 2 bin 686 kişi sor-
gulandı. Denetimlerde çeşitli 
suçlardan aranan 10 kişi ya-
kalanarak tutuklandı. Trafik 
uygulamalarında ise alkollü 
araç kullanan 12 kişi, ehliyet-
siz ve yetersiz ehliyeti olan 
38 kişi ile kamunun huzur ve 
düzenini bozacak şekilde araç 

kullanan 40 kişiye para cezası 
uygulandı. 101 araç trafikten 
men edilirken, 13 sürücünün 
ehliyetine el konuldu. Narko-
tik uygulamalarında da 3 adet 
ruhsatsız tabanca, 1 adet ruh-
satsız tüfek, 4 adet kesici-de-
lici alet, 5 adet fişek, 57 adet 
sentetik ecza, 171 gram bon-
zai, 18 gram metamfetamin, 

16 gram esrar, 5 kilogram 
nargile tütünü, 60 kilogram 
kıyılmış tütün ele geçirildi.

Emniyet'ten yapılan açık-
lamada, huzur ve güven or-
tamının devamına yönelik 
denetim ve uygulamalara 
kararlı ve kesintisiz şekilde 
devam edileceği kaydedildi. 
n İHA

İsmail Belen
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/2741 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karatay İlçe, ÇELEBİ Mahalle/Köy, 32757 Ada, 3 Parsel, taşınmaz 
hissesi TAM hissedir. Dava konusu meskenin bulunduğu bina IIIb yapı sınıfında Mesken 
kullanım amaçlı, Betonarme inşaat türünde, Z+6 kat olarak inşaa edildiği, 07.09.2020 
tarih ve 2020/433 ruhsat aldığı ardından 23.07.2019 tarih ve 2019/631 tadilat ruhsatı 
ile yenilediği ardından 07.09.2020 tarih ve 2020/433 belge ile iskan izni aldığı, site 
içerisinde olduğu, açık ve kapalı otopark olanaklarının olduğu ancak kapalı otoparkın 
henüz faaliyette olmadığı, kıymet takdirine konu bağımsız bölümün bulunduğu binada 
toplam 24 adet meskenin bulunduğu, depo olarak kullanılan ortak alanın olduğu, SS. 
Karatay Doğapark Konut Yapı Kooparatifi adı altında Akkonak Mühendislik tarafından 
inşaatının yapıldığı, A-B-C-D-E-F-G-H-I-J bloklarından oluşmaktadır. Kıymet takdirine 
konu bağımsız bölüm mesken nitelikli bir taşınmazdır. Bağımsız bölüm binanın giriş 
katında bulunmaktadır. Bağımsız bölüm giriş kapısının çelik kapı olduğu, 11.70 m² antre, 
16.61 m² mutfak, 11.27 m² zemin terası, 13.57 m² oturma odası, 18.35 m² salon, 1.70 m² 
gece holü, 8.18 m² yatak odası, 13.62 m² yatak odası, 7.78 m² banyo, 3.48 m² lavabo+wc 
bulunmaktadır. Bağımsız bölümün net alanı 106.26 m², Brüt alanı da 120 m² dir. Bağımsız 
bölüm giriş kapısının çelik kapı olduğu, iç mekan kapıların Amerikan panel kapı tarzında 
olduğu, pencerelerin ahşap olduğu ve pencerelerde demir korkuluk mevcut olduğu, 
binada asansör mevcut olduğu, banyo kısmında duşakabin ve alafranga wc mevcut 
olduğu, banyoda ki lavabo kısmında aynalı dolabın mevcut olmadığı, mutfak olarak 
kullanılan bölümde mutfak dolaplarının mevcut olduğu, ankastre setin mevcut olduğu, 
mutfak tezgahının mermer olduğu, mutfak kısmından çıkılan kapalı zemin terasının 
olduğu, oda duvarların plastik boyalı olduğu, ıslak zeminlerin seramik fayans kaplama 
olduğu, oda zeminlerinin ahşap laminat parke mevcut olduğu, lavabo kısmında aynalı 
dolabın mevcut olduğu, ısınmasının doğalgaz ile yerden ısıtma ile sağlandığı. Bağımsız 
bölüm içerisindeki kullanılan malzeme ve inşaatın 1.sınıf kalitede olduğu görülmüştür.
Adresi : Hacıveyiszade Mahallesi Başara Sokak No:2B Daire:1 Karatay /Konya 
Adresindedir.
Karatay / KONYA
Yüzölçümü : 15.726,01 m2
İmar Durumu : Dosya içerisindeki Karatay Belediyesinin bila tarih 152385 sayılı yazısı 
eki imar durum belgesine göre Kıymet takdiri konusu taşınmaz, Emsal 1.50, Maksimum 
6 kat, TAKS:0.25 olan Konut alanına isabet etmektedir.
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında Mevcuttur.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 14:57
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 02/09/2025 - 14:57
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 14:57
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 14:57
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
KONYA 3. İCRA DAİRESİ 2025/2741 ESAS TAŞINMAZIN 

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2255694

ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12



11 9 TEMMUZ 2025SPOR 2

Meram Belediyespor’un başarılı okçuları, 
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyo-
nu tarafından düzenlenen Açık Hava Puta Bölge 
Elemelerinde bireysel ve takım olarak önemli 
dereceler elde ederek büyük bir başarıya imza 
attı. Farklı yaş gruplarında kürsüye çıkan spor-
cular bu başarıları ile Türkiye Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazandı.

MERAM’IN ŞAMPİYONADA
ELDE ETTİĞİ BİREYSEL DERECELER 
Genç Kızlar: Ayşe Hümeyra Koç ve Genç 

Erkekler de: Muzaffer Gülkara birinci, 10-11 
Yaş Kızlar: Zeynep İnci Öz, 10-11 Yaş Erkekler: 
Mustafa Özkafa, 12-13 Yaş Erkekler: Asaf Men-
geş ikinci oldular. Yıldız Erkekler: Salih Ekmek-
çibaşı ile Yetişkin Kadınlar da: Ravza Gül Söner 
ise üçüncü oldular.  

TAKIM DERECELERİ 
Muzaffer Gülkara, Abdulkadir Yatırtmacı, 

Mehmet Ali Konukcu’dan oluşan Genç Erkekler 
Takımı birinci, Ayşe Hümeyra Koç, Ebrar Nisa 
Kırdım, Asya Kaya, Asel Teke’den oluşan Genç 
Kızlar Takımı birinci, Ravza Gül Söner, Sema 
Kaplan, Ayşe Ersoy’dan oluşan Yetişkin Kadın-
lar Takımı  birinci, Salih Ekmekçibaşı, Osman 

Eren Bağçı, Mehmet Emin Cesur, Abdullah 
Şeker’den oluşan Yıldız Erkekler Takımı ise 
ikinci oldu. 

Başarılarıyla Meram’ı gururlandıran spor-
cular, hem bireysel yetenekleri hem de takım 
ruhlarıyla dikkat çekerken, bu derecelerle Tür-
kiye Şampiyonası’nda Meram’ı ve Konya’yı 
temsil etme hakkı da kazandılar.

“TÜM SPORCULARIMIZIN
YOLU AÇIK OLSUN” 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
elde edilen başarıların ardından sporcuları ve 
antrenörleri tebrik ederek şu açıklamada bu-

lundu; “Geleneksel Türk okçuluğu gibi kadim 
bir spor dalında böylesine önemli başarılar 
elde eden gençlerimizi ve onları yetiştiren kıy-
metli hocalarımızı yürekten kutluyorum. Me-
ram Belediyespor olarak sadece fiziksel geli-
şime değil, kültürel ve manevi değerlere bağlı 
bir spor bilinci oluşturmaya da gayret ediyo-
ruz. Bu anlamda alınan her başarı, bizim için 
çok daha kıymetlidir. Sporcularımıza Türkiye 
Şampiyonası yolculuğunda üstün başarılar 
diliyor, her daim yanlarında olduğumuzu bil-
melerini istiyorum.”
n MERAM BASIN BÜLTENİ

Meram’da ok yaydan çıktı
Meram Belediyespor’un başarılı okçuları, Açık Hava Puta Bölge Elemelerinde bireysel ve takım 

olarak önemli bir başarıya daha imza attı. Sporcular Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak kazandı

Konya’da yetişen file 
bekçisi Kütahyaspor’da 

Yeni sezona iddialı bir giriş yapmayı hedefleyen Kü-
tahyaspor, transfer çalışmalarını sürdürüyor. Kulüp, kanat 
oyuncusu Ahmet Teker ve Konyaspor altyapısından yetişen 
kaleci Ahmet Çolak ile sözleşme imzaladığını duyurdu.

Son sekiz yılda yedi şampiyonluk yaşayan ve üst üste 
altı sezon 3. Lig şampiyonluğu sevinci yaşayan başarılı 
kanat oyuncusu Ahmet Teker, artık Kütahyaspor forması 
giyecek. Deneyimli futbolcunun katılımıyla kadrosunu güç-
lendiren mavi-lacivertli ekip, yeni sezonda taraftarına şam-
piyonluk heyecanı yaşatmak istiyor.

Kütahyaspor'un bir diğer transferi ise 2001 doğumlu 
kaleci Ahmet Çolak oldu. Konyaspor altyapısından yetişen 
genç file bekçisi, geçtiğimiz sezon aynı ligde mücadele et-
tiği Silifke Belediyespor'da gösterdiği başarılı performansla 
dikkat çekmişti.

Kütahyaspor Kulübü'nden yapılan açıklamada her iki 
oyuncuya da "hoş geldin" denilirken, transferlerin kulübe ve 
futbolculara hayırlı olması temenni edildi.  n İHA

Amatör spor kulüplerine çağrı

SOBE Otizm Spor Oyunları başlıyor

Konya Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu tarafından amatör 
spor kulüpleri için önemli bir 
çağrı yapıldı. Yapılan duyuru-
da, “Gençlik ve Spor Bakanlığı 
talimatları doğrultusunda spor 
tesislerinin giriş-çıkış verilerinin 
tutularak belirlenmesi için yaz 
futbol okulu çalışmaları yapan 
kulüplerimizin; yönetici, antre-
nör ve futbolcuları her antren-
mana gelişlerinde tesis girişinde 
bulunan elektronik geçiş sistemi 
okuma cihazına hem giriş ve 
hem çıkışta kimliklerini mutlaka 
okutmaları gerekmektedir. Nü-

fus kâğıtlarının yeni cipli kimlik 
olması gerekmekte olup okutma 
yapmayan kulüplerimizin antren-
manları iptal edilecektir. Kulüp-
lerimizin antrenman yaptıkları 
sahanın ilgili ilçe gençlik ve spor 
müdürlüğüne dilekçe vermeleri 
gerekmektedir. Ayrıca antren-
man saatlerine erken girmeme-
ye ya da geç çıkmamaya dikkat 
edeceklerdir. Antrenman sean-
sına gelemeyecek veya birbiri 
ile gün-saat değişikliği yapacak 
kulüplerimiz saha görevlilerine 
mutlaka bilgi vereceklerdir” de-
nildi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim (SOBE) 
Vakfı’nın, 10-12 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında düzenleyeceği SOBE Otizm Spor 
Oyunları’nın açılışı, yarın saat 18.30’da ger-
çekleşecek anlamlı bir kortej yürüyüşü ile 
başlayacak. SOBE’den yapılan açıklamada, 
Değerli protokol ve otizmli sporcularımız, 
aileleri, gönüllülerimiz ve toplumun farklı ke-
simlerinden katılımcılarla birlikte gerçekleşti-
receğimiz yürüyüşle hem farkındalık yaratma-
yı hem de güçlü bir birliktelik mesajı vermeyi 
amaçlıyoruz. Siz değerli basın mensuplarını, 
bu anlamlı yürüyüşe katılarak etkinliğimizi ka-
muoyuna duyurma sürecine destek vermeye 
davet ediyoruz. Katılımınız, otizmli bireylerin 
sesi olacak ve toplumsal duyarlılığın artması-
na katkı sağlayacaktır” denildi.
n SPOR SERVİSİ



Meram Belediyesi tarafından geleneksel 
hale getirilen ve her yıl binlerce çocuğun katı-
lımıyla gerçekleşen Yaz Spor Okulları, bu yıl da 
büyük bir coşku ve heyecanla başladı. 5-15 yaş 
aralığındaki çocuk ve gençlerin yoğun katılımıy-
la başlayan yaz spor okulları, Meram’ın dört bir 
yanındaki spor tesislerinde 31 Ağustos 2025 
tarihine kadar devam edecek. 

MERAM’DA BU YIL DA SPORLA DOLU BİR 
YAZ YAŞANACAK

Toplam 12 farklı tesiste, 13 ayrı branşta 

verilecek eğitimlerle çocuklar, yaz tatilini hem 
verimli hem de eğlenceli bir şekilde değerlen-
dirme imkânı buluyor. Yüzmeden futbola, ok-
çuluktan jimnastiğe, boks, taekwondo, masa 
tenisi ve daha birçok branşta uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen antrenmanlarda, hem 
fiziksel hem sosyal gelişim hedefleniyor. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da spora büyük bir önem 
veren Meram Belediyesi, çocuklara sadece bir 
spor eğitimi değil; aynı zamanda özgüven, di-
siplin, takım ruhu ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları 

kazandırmayı amaçlıyor. 
ÇOCUKLAR, GENÇLER VE AİLELERİNDEN 

MERAM BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR 
Eğitimlerin başladığı ilk gün Meram’ın spor 

merkezleri neşeyle dolarken, çocuklar ve ailele-
ri belediyeye teşekkürlerini iletti. Eğitmenlerin 
profesyonelliği, tesislerin donanımı ve Meram 
Belediyesi’nin organize becerisi sayesinde Yaz 
Spor Okullarının Konya genelinde örnek göste-
rilen bir proje olarak dikkat çektiğini ifade eden 
veliler, yaz boyunca sürecek eğitimlerle birlik-
te çocuklarının spora olan ilgisinin artmasını, 
yeteneklerinin keşfedilmesini ve sosyal hayata 
katılımlarının güçlenmesini beklediklerini ifade 
ettiler. 
“HER BİR EVLADIMIZ BİZİM GÖZBEBEĞİMİZ”

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
yaz spor okullarının başlaması dolayısıyla yap-
tığı açıklamada çocuklara ve ailelerine başarı 
dileklerinde bulundu. Yaz spor okullarını, yıl 
boyunca derslerle yoğun bir tempoda çalışan 
çocukların bedensel hem zihinsel olarak ye-
nilenmelerini sağlamak amacıyla hayata ge-
çirdiklerini hatırlatan Başkan Mustafa Kavuş, 
açıklamasında şu görüşlere yer verdi; “Bu an-
lamda Yaz Spor Okullarımız onlara sadece spor 
değil; dostluk, disiplin, neşe ve birlikte başarma 
duygusu kazandırıyor. Onların mutluluğu ve 
gelişimi bizim için her şeyden önemli. Tüm 
çocuklarımıza başarılı, sağlıklı ve unutulmaz bir 
yaz dönemi diliyorum. Meram gençliğiyle gurur 
duyuyor, onları geleceğe güçlü adımlarla hazır-
lamaktan büyük mutluluk duyuyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Spora ‘merhaba’ dedilerSpora ‘merhaba’ dediler
Meram Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Yaz Spor Okulları’, bu yıl da büyük bir heyecanla başladı. 5-15 

yaş aralığındaki çocuk ve gençlerin yoğun katılımıyla başlayan yaz spor okullarında adeta şenlik havası esti

Konyaspor, Erzurum’da kuvvet çalıştı
TÜMOSAN Konyaspor’da 

yeni sezon hazırlıkları tüm hı-
zıyla sürüyor. Önceki gün Erzu-
rum’a giden Yeşil-Beyazlı ekip 
kamptaki ilk antrenmanı yaptı. 
Trendyol Süper Lig 2025-2026 
sezonu ikinci etap hazırlıkları-
na Erzurum'da başladı.

Yüksek İrtifa Kamp Merke-
zi'nde Teknik Direktör Recep 
Uçar yönetiminde gerçekleş-
tirilen ilk antrenman, koşu ve 
kuvvet çalışması ile başladı. 
Futbolcular, iki grupta oynanan 
10'a 3 ile devam eden idmanı, 
turnuva maçları ile tamamladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Yabancı oyuncu kuralında yeni gelişme
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2025/26 se-

zonunda geçerli olacak 12+2 yabancı kuralında de-
ğişiklik yaptı. Federasyondan yapılan açıklamaya 
göre daha önce en az 2 oyuncunun 01.01.2003 ve 
sonrası doğumlu olması şartı, en az 2002 doğum-
lu olarak güncellendi. TFF'den yapılan açıklama 
şöyle: "A Takım Listesine yazılabilecek 14 yabancı 
futbolcunun 12’si için herhangi bir yaş kriteri aran-
maz. A Takım Listesine 14 yabancı futbolcu yazıl-
ması halinde bu futbolculardan 2025 – 2026 sezo-
nunda en az 2’sinin 01.01.2002 veya daha sonraki 
tarihte doğmuş olması zorunludur. A Takım Liste-
sine yazılabilecek 14 yabancı futbolcu hakkının bir 
kısmının veya tamamının kullanılmaması, Türkiye 
A Milli Futbol Takımında oynama uygunluğuna 
sahip futbolcu sayısının fazla yazılmasına engel 
teşkil etmez. 2025-2026 sezonunda bu kapsamda 
sözleşme yapmış ve A Takım Listesine yazılmış 
2002 yılı içerisinde doğmuş yabancı uyruklu fut-
bolcular ile 1 sezondan fazla süreli sözleşme imza-
lanması halinde bu futbolcular 2 sezon boyunca bu 
kurala tabi olarak A Takım Listesine yazılabilirler. 
2026-2027 sezonunda ise 14 yabancı futbolcunun 
en az 4’ünün 01.01.2003 veya daha sonraki tarih-
te doğmuş olması zorunludur. 14’ten fazla sayıda 
yabancı futbolcu ile sözleşmesi bulunan Süper Lig 
Kulüpleri, A Takım Listesine yazılmamış yabancı 
futbolcuları A Takım müsabakalarında oynatamaz-
lar."  n SPOR SERVİSİ

Sırp Damjanovic ile
yollar ayrıldı 

TÜMOSAN Konyaspor, Sırbistanlı savunma oyuncusu 
Filip Damjanovic ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdığını 
duyurdu. Konyaspor’un sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “Futbolcumuz Filip Damjanovic ile karşılıklı 
anlaşarak yollarımızı ayırdık. Damjanovic'e kariyerinde ba-
şarılar dileriz” denildi. 

Trendyol Süper Lig’in 2024-2025 sezonunun başında 
takıma katılan 23 yaşındaki stoper, Konyaspor formasıyla 
Süper Lig’de 8 maça çıkmıştı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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